
Ceník 2024
Platný od 01.03.2024

 • Dlažby • Dlaždice • Ploty • Obrubníky • Schody • Svahovky 
 • Silniční program • Doplňky



2 |  | 3Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

Dlažba pro
váš vysněný
domov 

semmelrock.cz

Dlažba, jak má být.
Stavte pořádně. Semmelrock

Zahrada a terasa jsou nedílnou součástí našich 
domovů. S pořádnou dlažbou, která splňuje 
funkční a estetické nároky, lze realizovat každý 
vysněný projekt.

Naše dlažby, dlaždice, ploty a prvky zahradní 
architektury jsou dostupné v mnoha barvách, 
rozměrech a povrchových úpravách.

Novinky v sortimentu Semmelrock

CITYTOP® Elegant kombi ve výšce 6 cm 
s PaveLock® System
Naše produkty se snažíme neustále vylepšovat, a proto posouváme 
našeho premianta mezi dlažbami, Citytop Elegant kombi ve výšce 
6 cm, od tohoto roku ještě dál. Jednotlivé kostky jsou nyní osazeny 
zámkem PaveLock® System, který zajistí normou požadovanou šířku 
spár, zamezí posunu nebo deformaci dlážděné plochy a odštípnutým 
hranám. Další nespornou výhodou je zvýšená infiltrace dešťových 
vod do podloží.

Více na straně /11

Nové barvy
Sledujeme aktuální trendy a zkoušíme nové barvy, abychom uspokojili i ty nejnáročnější zákazníky. Tento rok 
přicházíme s NOVINKOU jako např. grafitovorezavá a lávově šedohnědá melírovaná. Grafitovorezavá barva 
je určena pro individualisty, kteří hledají něco netradičního. Oproti tomu lávově šedohnědou melírovanou barvu 
ocení všichni, kteří chtějí okolí svého domu více propojit s přírodou.

Ostatní NOVINKY:

ASTI Natura kombi

 horní hrana bez zkosení
  nové barvy: s přídavkem slídového písku 

třpytivě hnědá / třpytivě světle šedá / 
třpytivě ocelově šedá / třpytivě ocelově černá

ASTI Kombi   horní hrana bez zkosení

CITYTOP® Grande kombi   nová barva: třpytivě světle šedá

CITYTOP® Elegant kombi
  výška 6 cm s PaveLock® System 
  nové barvy: grafitovorezavá / lávově šedohnědá 

melírovaná

CITYTOP® Eko kombi
  nové barvy: grafitovorezavá / lávově šedohnědá 

melírovaná

NARDO®  nová barva: bílohnědočerná



4 |  | 5Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

AirPave             /27
Porcelánové dlaždice

Dlaždice            /20

Doplňky             /41Penter               /19
Cihlová dlažba

Zdi / Ploty           /29

Schody /  
Obrubníky

Dlažba                /6 Svahové 
systémy  /34

/35

Výhody betonových produktů /52

Inspirace /52

Ikony Semmelrock /53

Technické specifikace /54

Všeobecné informace /54–55

Doprava /palety /56–58

Změny a storna /59

Všeobecné prodejní

a dodací podmínky /60–63

Služby pro zákazníky /64

Kontakty /65

Uvedené ceny jsou výrobcem doporučené prodejní ceny a můžou se lišit dle provedení výrobku. Ceny včetně dopravy i ceny ostatních produktů obdržíte 
u našich obchodních partnerů. Technické změny, barevné odchylky, jakož i tiskové chyby vyhrazeny. Barevné odchylky zobrazených barevných vzorků 
produktů jsou podmíněny technicky omezenými možnostmi tisku a reklamace z tohoto důvodu není možná. Hmotnost (kg/paleta) uvádí hmotnost zboží 
bez palety.

Naše technické podklady, prodejní a dodací podmínky jsou nedílnou součástí každé dodávky! 
Platnost od 1. března 2024

Obsah

PENTER /19
PENTER Old /19

BRADSTONE TRAVERO schod /35
BRADSTONE TRAVERO obrubník /35
BRADSTONE OLD TOWN schod /35
BRADSTONE OLD TOWN obrubník /36
BRADSTONE LIAS schod /36
BRADSTONE LIAS obrubník /36
BRADSTONE MILLDALE obrubník /36
LUSSO TIVOLI schod /36
CITYTOP® schod /36
LA LINIA® schod /37
LA LINIA® obrubník /37
Schodová krycí lišta /37
DUOFIX /37
RANDFIX /37
PALISÁDA mini /37
Trávníkový obrubník /38
Zahradní obrubník /38
Chodníkový obrubník METRA /38–39
Žlab /39
Silniční prvky /39–40

Univerzální bazénový lem /41
ADELO květináč /41
BRADSTONE TRAVERO kohoutek /41
Solární dlažba /42
Dekorativní oblázky /42
Spárovací písek /42
SEM DRAIN odvodňovací žlab /42
Terče a podložky /43
Přípravky na čištění a péči /44
Stormbox /45

SALERO /27
MALAGA /27
PANAMA /27
MONARO /27
CASONA /28
TOLEDO /28
SELVA /28

BELLAMONTE plotový systém /29
BRADSTONE LIAS plotový systém /30
BRADSTONE MILLDALE zeď /30
BRADSTONE TRAVERO zeď /30
BRADSTONE MOUNTAIN block /31
CASTELLO® plotový systém /31
RIVAGO plotový systém /32
ZTRACENÉ BEDNĚNÍ /33

JEŠTĚDSKÝ KÁMEN /34
MINIFLOR /34
RUNDFLOR /34

CARAT® finezza /20
CARAT® mondego /20
CARAT® santino /20
CARAT® vertino /21
LA LINIA® /21
ASTI® Colori /21
ASTI® Natura /22
ZAHRADNÍ DLAŽDICE Elegant /22
LUSSO TIVOLI /23
LUSSO VULCANO /23
BRADSTONE LIAS /23
BRADSTONE TRAVERO /24
BRADSTONE MILLDALE /24
BRADSTONE OLD TOWN  /24–25
BRADSTONE Nášlapný kámen kmen /25
BRADSTONE Podvalová deska /25
CORONA BRILLANT® /25
PASTELLA® /26
PICOLA /26

UMBRIANO® /6
UMBRIANO® kombi /6
LA LINIA® kombi /6
ARTE Pražská kostka /7
ARTE Square kombi /7
SENSO GRANDE  /7
APPIA ANTICA® neotloukaná /8
APPIA ANTICA® otloukaná /8
APPIA ANTICA® kombi /8
BELLANO ANTICO kombi /8
NATURO® /9
PERLA kombi /9
SUPREMA kombi /9
NOVA 7 kombi /9
ASTI Natura kombi /9
ASTI kombi /10
COUNTRY kombi /10
RHODOS® Elegant kombi /10
CITYTOP® Grande kombi /10–11
CITYTOP® Elegant kombi /11–12
CITYTOP® Eko kombi /12–13
CITYTOP® PaveLock® System /13
CITYTOP® Obdélník/Piko
/Kvadrant /13–14
NARDO® /14
SIGNUM XXL /15
TORENTI kombi /15
MAYORE /15
ÍČKO /15–17
PUNTO /17
ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE /17
VEGETAČNÍ KÁMEN /17
DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ /18

N

N

N

N

N

N

Vysvětlivky:

NOVINKAN



UMBRIANO®
                                   

Výška 8 cm, melírovaný povrch, bez zkosené hrany. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. Prodej na vrstvy.

6682 5483 granit šedobílá

25 × 25 × 8
16
(–)

128
8

(8)
1 446 969/m2 1 172,5/m2 P4

6682 3033 granit béžová

6682 5481 granit šedobílá

50 × 25 × 8
8

(–)
64

8
(8)

1 478 969/m2 1 172,5/m2 P4

6682 3035 granit béžová

ARTE Pražská kostka                                 

Výška 10 cm, segmentová oblouková dlažba bez zkosené hrany. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy. 
1 oblouk se skládá ze 4 elementů | 1 vrstva = 0,803 m2 tj. 8 oblouků (4 × oblouk A + 4 × oblouk B) | 1 paleta = 6 vrstev

6486 4471
oblouk 
šedočerná-
stínovaná 

0
–

(0,803)
–

4,818
(6)

958 799/m2 966,8/m2 P1

1 vrstva = 0,816 m2 | 1 vrstva = 48 kamenů (24 typu A + 24 typu B) | 1 paleta = 6 vrstev. Slouží ke spojení jednotlivých oblouků. Prodej na vrstvy.

6486 4492
klínový prvek
šedočerná – 
stínovaná

0
–

(0,816)
–

4,896
(6)

936 799/m2 966,8/m2 P1

ARTE Square kombi                                    

Výška 8 cm, segmentová dlažba bez zkosené hrany. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. 
1 vrstva = 24 kamenů (6 elementů po 4 kamenech) | 1 vrstva = 0,96 m2 | 1 paleta = 8 vrstev. Prodej na vrstvy.

6486 10318
šedočerná  
stínovaná

–
(–)

(0,96)
–

7,86
(8)

1 152 629/m2 761,1/m2 P1

6486 10319
lávově šedá
melírovaná

6 |  | 7

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

UMBRIANO® kombi                                  

Výška 6 cm, melírovaný povrch, s jemným zkosením. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. 
1 vrstva = 0,96 m2 | 1 vrstva = 6 kamenů ve skladbě 2 ks (60 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev, prodej na vrstvy

6682 10044 granit šedobílá

–
(–)

(0,96)
–

9,6
(10)

1 320 969/m2 1 172,5/m2 P5

6682 10045 granit béžová

LA LINIA® kombi                                 

Výška 6 cm, jemně vymývaný povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. 
1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 29 kamenů ve skladbě 12 ks (10 × 20 × 6) + 9 ks (20 × 20 × 6) + 8 ks (30 × 20 × 6) | 1 paleta = 12 vrstev, prodej na vrstvy

6682 6461 granit světlá –
(–)

(1,08)
– 

12,96
(12)

1 760 899/m2 1 087,8/m2 P4

SENSO GRANDE                                 

Výška 8 cm, velkoformátová dlažba se zkosenou hranou. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy. 
Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.

6486 10126 světle šedá

80 × 60 × 8
2,08
(–)

16
7,68
(8)

1 383 799/m2 966,8/m2 P46486 10127 ocelově černá

6486 96740 bílohnědočerná

6486 10128 světle šedá

60 × 60 × 8
2,78
(–)

16
5,76
(8)

1 037 799/m2 966,8/m2 P46486 10129 ocelově černá

6486 96743 bílohnědočerná

6486 10130 světle šedá

60 × 40 × 8
4,17
(–)

32
7,68
(8)

1 383 799/m2 966,8/m2 P46486 10131 ocelově černá

6486 96737 bílohnědočerná

6486 10132 světle šedá

40 × 40 × 8
6,25
(–)

48
7,68
(8)

1 383 799/m2 966,8/m2 P46486 10133 ocelově černá

6486 96746 bílohnědočerná

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

Dlažba má široké využití v celém venkovním prostoru – 
od terasy a chodníků, až po příjezdové cesty. Díky různým 
formátům a barevným variantám nabízí kreativní možnosti 
ztvárnění pro pochozí i pojízdné plochy.

Dlažba



8 |  | 9

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

APPIA ANTICA®
                                 

Výška 8 cm, otloukaná dlažba, nášlapná vrstva v jemném stínování. Prodej na vrstvy.

6486 8456
lávově červená 
melírovaná

19,2 × 11,3 × 8
46,1
(–)

336
7,29  
(8)

1 277 769/m2 930,5/m2 P1

6486 8448
lávově šedá 
melírovaná

6486 8455
lávově červená 
melírovaná

19,2 × 15,1 × 8
34,49

(–)
240

6,96  
(8)

1 248 769/m2 930,5/m2 P1

6486 8446
lávově šedá 
melírovaná

6486 8449
lávově červená 
melírovaná

22,6 × 19,2 × 8
23,05

(–)
160

6,94  
(8)

1 296 769/m2 930,5/m2 P1

6486 8444
lávově šedá 
melírovaná

APPIA ANTICA®
                                 

Výška 8 cm, neotloukaná dlažba, nášlapná vrstva v jemném stínování. Prodej na vrstvy.

6486 1228
lávově červená 
melírovaná 

19,2 × 11,3 × 8
46,1
(–)

336
7,29 
(8)

1 277 659/m2 797,4/m2 P1

6486 1229
lávově šedá 
melírovaná 

6486 8504
lávově červená 
melírovaná 

19,2 × 15,1 × 8
34,49

(–)
288

8,35
(8)

1 498 659/m2 797,4/m2 P4

6486 7772
lávově šedá 
melírovaná 

6486 1232
lávově červená 
melírovaná 

22,6 × 19,2 × 8
23,05

(–)
160

6,94 
(8)

1 296 659/m2 797,4/m2 P1

6486 1233
lávově šedá 
melírovaná 

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

NATURO®
                                 

Výška 6 cm, maloformátová dlažba, nepravidelný tvar, jemnozrnný vymývaný povrch. Prodej na vrstvy – jednotlivé kameny nelze prodávat samostatně.  
1 vrstva = 0,85 m2 | 1 vrstva = 112 kamenů (16 kamenů od každého formátu) | 1 paleta = 12 vrstev | 1 paleta = mix 7 formátů

6682 4472 granit světlá

–
–

(0,85)
–

10,2 
(12)

1 377 790/m2 955,9/m2 P5

6682 4473 černá

SUPREMA kombi                                 

Výška 6 cm, nepravidelný povrch, mírně zvlněné hrany. Prodej na vrstvy.  
1 vrstva = 0,96 m2 | 1 vrstva = 7 kamenů ve skladbě 2 ks (60 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 40 × 6) + 1 ks (40 × 20 × 6) + 2 ks (20 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev

6486 3287 bíločerná

–
–

(0,96)
–

9,6
(10)

1261
559/m2 676,4/m2

P4
6486 3289 bílohnědá

6486 6747 bílohnědočerná

6486 10608  lávově šedý mix 589/m2 712,7/m2

NOVA 7 kombi                                 

Výška 7 cm, strukturovaný povrch, mírně zvlněné hrany. Bez zkosení. Prodej na vrstvy.  
1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 9 kamenů ve skladbě 4 ks (50 × 30 × 7) + 3 ks (40 × 30 × 7) + 2 ks (30 × 20 × 7) | 1 paleta = 8 vrstev

6682 10003
bílohnědá 
kouřová

–
–

(1,08)
–

8,64
(8)

1 382 630/m2 762,3/m2 P4

6682 7506
cappuccino 
melírovaná

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

APPIA ANTICA® kombi                                 

Výška 6 cm, neotloukaná dlažba. Prodej na vrstvy.  
1 vrstva = 1,12 m2 | 1 vrstva = 35 kamenů ve skladbě 10 ks (19,2 × 11,3 × 6) + 10 ks (19,2 × 15,1 × 6) + 15 ks (22,6 × 19,2 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev

6884 4445 šedá melírovaná –
–

(1,12)
–

11,2
(10)

1 500 579/m2 700,6/m2 P2

BELLANO ANTICO kombi                                 

Výška 6 cm, otloukaná dlažba. Prodej na big bagy – jednotlivé kameny nelze prodávat samostatně.  
1 big bag =10,76 m2. 1 big bag = 360 ks (18,7 × 12,5 × 6) a 180 ks (12,5 × 12,5 × 6)

6884 8522
lávově šedá 
melírovaná

– – –
10,76

(big bag)
1 500 599/m2 724,8/m2 P2

PERLA kombi                                 

Výška 6 cm, dlažba s jemným zkosením. V nášlapné vrstvě luminiscenční (svítící) prvky. Jemně zdrsněný povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock 
Protect®. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 0,96 m2 | 1 vrstva = 6 kamenů ve skladbě 2 ks (60 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 20 × 6)  | 1 paleta = 10 vrstev

6486 9392 bílá –
–

(0,96)
–

9,6
(10)

1 382 589/m2 712,7/m2 P4

ASTI Natura kombi                                 

Výška 7 cm, dlažba s hladkým povrchem, bez zkosení. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock 
Protect®. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,03 m2 | 1 vrstva = 18 kamenů ve skladbě 4 ks (50 × 12,5 × 7) + 4 ks (40 × 12,5 × 7)  
+ 4 ks (30 × 12,5 × 7) + 2 ks (50 × 16,7 × 7) + 2 ks (40 × 16,7 × 7) + 2 ks (30 × 16,7 × 7) | 1 paleta = 9 vrstev

6486 10889 třpytivě hnědá

–
  –

(1,03)
–

9,27
(9)

1 375 599/m2 724,8/m2 P1

6486 10890 třpytivě světle šedá

6486 10891
třpytivě ocelově 
šedá

6486 10892
třpytivě ocelově 
černá

NOVINKA



10 |  | 11

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

ASTI kombi                                  

Výška 7 cm, dlažba s hladkým povrchem, bez zkosení. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock 
Protect®. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,03 m2 | 1 vrstva = 18 kamenů ve skladbě 4 ks (50 × 12,5 × 7) + 4 ks (40 × 12,5 × 7)  
+ 4 ks (30 × 12,5 × 7) + 2 ks (50 × 16,7 × 7) + 2 ks (40 × 16,7 × 7) + 2 ks (30 × 16,7 × 7) | 1 paleta = 9 vrstev

6486 10885 bíločerná

–
–

(1,03)
–

9,27
(9)

1 375

599/m2 724,8/m2

P1

6486 10886 bílohnědá

6486 10887 bílohnědočerná

6486 10888
lávově šedá 
melírovaná

639/m2 773,2/m2

NOVINKA

COUNTRY kombi                                 

Výška 5 cm, dlažba s jednoduchým moderním designem, rovné hrany. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 0,90 m2 | 1 vrstva = 28 kamenů ve skladbě 5 ks (15 × 30 × 5) 
+ 7 ks (15 × 25 × 5) + 7 ks (15 × 20 × 5) + 9 ks (15 × 15 × 5) | 1 paleta = 12 vrstev. Možný pojezd vozidlem do 2 t.

6486 5969 bílošedočerná

–
–

(0,90)
–

10,8  
(12)

1 221 509/m2 615,9/m2 P1
6486  5760 bíločervenočerná

6486  6749 bílohnědočerná

6486  8035 bíložlutočerná

RHODOS® Elegant kombi                                 

Výška 6 cm, dlažba s hladkým povrchem, mírně zvlněné hrany. Prodej na vrstvy.  
1 vrstva = 1,06 m2 | 1 vrstva = 56 kamenů ve skladbě 16 ks (21,3 × 14,3 × 6) + 16 ks (14,3 × 14,3 × 6) + 24 ks (7,3 × 14,3 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev

6486 4531 šedočerná

–
–

(1,06)
–

10,60
(10)

1 380

509/m2 615,9/m2

P4

6486 4521 bíločerná

6486 9920 triomix podzim

6486 8036 bíložlutokaramelová

6486 10136 bílohnědá

6486 4544
lávově šedá 
melírovaná

589/m2 712,7/m2

6486 1177
lávově hnědá 
melírovaná

CITYTOP® Grande kombi                                 

Výška 6 cm, dlažba s jemným zkosením. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 0,96 m2 | 1 vrstva = 6 kamenů ve skladbě 2 ks (60 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 40 × 6)  
+ 2 ks (40 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev. Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.  
SAP číslo s (9) nebo červené číslo značí povrchovou úpravu Semmelrock Protect®. Červeně označená cena je cena s povrchovou úpravou.

6486 10903
třpytivě světle šedá
NOVINKA

–
–

(0,96)
–

9,6
(10)

1 382
499/m2

599/m2

603,8/m2

724,8/m2 P4

6486 10969
třpytivě světle šedá
NOVINKA

CITYTOP® Grande kombi                                 

Výška 6 cm, dlažba s jemným zkosením. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 0,96 m2 | 1 vrstva = 6 kamenů ve skladbě 2 ks (60 × 40 × 6) + 2 ks (40 × 40 × 6)  
+ 2 ks (40 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev. Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.  
SAP číslo s (9) nebo červené číslo značí povrchovou úpravu Semmelrock Protect®. Červeně označená cena je cena s povrchovou úpravou.

6486 (9)8372 bíločerná

–
–

(0,96)
–

9,6
(10)

1 277
559/m2

649/m2

676,4/m2

785,3/m2 P4

6486 (9)8348 triomix podzim

6486 (9)8336 bílohnědočerná

6486 (9)8340 bíložlutokaramelová

6486 (9)8373 bíložlutočerná

6486 (9)8376 bíločervenočerná

6486 (9)0599 hnědý mix

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

CITYTOP® Elegant kombi                                 

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 29 kamenů 
ve skladbě 12 ks (10 × 20 × 6) + 9 ks (20 × 20 × 6) + 8 ks (30 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev. Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou 
Semmelrock Protect®. Červeně označené SAP číslo značí produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.

6486 10893 šedá

–
–

(1,08)
–

10,80
(10)

1 449

429/m2 519,1/m2

P4

6486 10804 bíločerná

509/m2 615,9/m2

6486 10805 triomix podzim

6486 10807 bílohnědočerná

6486 10809 bíložlutočerná

6486 10808 bíložlutokaramelová

6486 10810 hnědý mix

6486 10894
grafitovorezavá
NOVINKA

6486 10895
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

519/m2 628/m2

6486 10896 šedá 519/m2 628/m2

6486 10796 bíločerná

599/m2 724,8/m2

6486 10797 triomix podzim

6486 10799 bílohnědočerná

6486 10801 bíložlutočerná

6486 10800 bíložlutokaramelová

6486 10802 hnědý mix

6486 10897
grafitovorezavá
NOVINKA

6486 10898
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

609/m2 736,9/m2

NOVINKA



12 |  | 13

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

CITYTOP® Elegant kombi                                 

Výška 8 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 29 kamenů ve skladbě 12 ks (10/20/8) + 9 ks (20/20/8)  
+ 8 ks (30/20/8) | 1 paleta = 8 vrstev. Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.  
Červeně označené SAP číslo značí produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. 

6486 1234 šedá 

–
–

(1,08)
–

8,64 
(8)

1 564

499/m2 603,8/m2

P4

6486 7152 bíločerná

599/m2 724,8/m2

6486 6751 triomix podzim

6486 8142 bílohnědočerná

6486 8143 bíložlutokaramelová

6486 8144 bíložlutočerná

6486 0609 hnědý mix

6486 10900
grafitovorezavá
NOVINKA

6486 10899
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

609/m2 736,9/m2

6486 91234 šedá 589/m2 712,7/m2

6486 97152 bíločerná

689/m2 833,7/m2

6486 96751 triomix podzim

6486 98142 bílohnědočerná

6486 98143 bíložlutokaramelová

6486 98144 bíložlutočerná

6486 90609 hnědý mix

6486 10902
grafitovorezavá
NOVINKA

6486 10901
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

699/m2 845,8/m2

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

CITYTOP® Eko kombi                                 

Výška 6 cm, drenážní dlažba se zkosenou hranou. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu.  
Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 29 kamenů ve skladbě 12 ks (10 × 20 × 6) + 9 ks (20 × 20 × 6) + 8 ks (30 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev.  
Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. SAP číslo s (9) nebo červené číslo značí povrchovou úpravu Semmelrock 
Protect®. Červeně označená cena je cena s povrchovou úpravou.

6486 (9)0611 šedá

–
(1,08)

–
10,80
(10)

1 293

429/m2

519/m2

519,1/m2

628/m2

P4

6486 (9)0613 bíločerná

509/m2

599/m2

615,9/m2

724,8/m2

6486 (9)0615 triomix podzim

6486 (9)0619 bílohnědočerná

6486 (9)0623 bíložlutokaramelová

6486 (9)0621 bíložlutočerná

6486 (9)0625 hnědý mix

CITYTOP® Eko kombi                                 

Výška 6 cm, drenážní dlažba se zkosenou hranou. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu.  
Prodej na vrstvy. 1 vrstva = 1,08 m2 | 1 vrstva = 29 kamenů ve skladbě 12 ks (10 × 20 × 6) + 9 ks (20 × 20 × 6) + 8 ks (30 × 20 × 6) | 1 paleta = 10 vrstev.  
Tento produkt lze objednat bez/s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. Červeně označené SAP číslo značí produkt s povrchovou úpravou 
Semmelrock Protect®.

6486 10904
grafitovorezavá
NOVINKA

–
(1,08)

–
10,8
(10)

1 275

509/m2 615,9/m2

6486 10905
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

529/m2 640,1/m2

6486 10906
grafitovorezavá
NOVINKA

599/m2  724,8/m2

6486 10907
lávově šedohnědá 
melírovaná
NOVINKA

609/m2 736,9/m2

CITYTOP® PaveLock® System                                 

Výška 10 cm, dlažba pro extrémně zatížené povrchy. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy.

6486 4477 šedá 20 × 10 × 10
50
(–)

288
5,76
(6)

1 296 549/m2 664,3/m2 P1

6486 4475 šedá 20 × 20 × 10
25
(–)

144
5,76
(6)

1 296 549/m2 664,3/m2 P1

6486 4474 šedá 30 × 20 × 10
16,7
(–)

96
5,76
(6)

1 296 549/m2 664,3/m2 P1

6486 5447 šedá 30 × 10 × 10
33,3
(–)

192
5,76
(6)

1 296 549/m2 664,3/m2 P1

6486 4484
klínový prvek
šedá

30 × 20–10 × 10
22,2
(–)

120
5,41
(6)

1 250 549/m2 664,3/m2 P1

CITYTOP® Obdélník                                 

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na palety.

6486 1322 šedá

20 × 10 × 6
50
(–)

480
9,6 
(10)

1 220

369/m2 446,5/m2

P46486 1321 červená 459/m2 555,4/m2

6486 1330 antracit 459/m2 555,4/m2

CITYTOP® Piko                                 

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy.

6486 1342 šedá 10 × 10 × 6
100
(–)

960
9,6
(10)

1 258 389/m2 470,7/m2 P1



ÍČKO 6 se zkosenou hranou                                  

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodejní jednotka Íčko 6 – paleta, půlka a krajovka – vrstva.

6486 1867 skladba šedá 20 × 16,5 × 6
35,97

(–)
330

9,17
(10)

1 175 369/m2 446,5/m2 P1

6486 4998 neskladba šedá

20 × 16,5 × 6
35,97

(–)
360

10,01
(10)

1 303

369/m2 446,5/m2

P4

6486 5002 červená 459/m2 555,4/m2

6486 5010 půlka šedá

10 × 16,5 × 6
70
(–)

480
6,86
(10)

960

5,9/ks 7,1/ks

P1

6486 5012 červená 7,5/ks 9,1/ks

6486 6049 krajovka šedá

20 × 14 × 6
39,52

(–)
240

6,07
(10)

840

9,9/ks 12/ks

P1

6486 6050 červená 12,9/ks 15,6/ks

14 |  | 15

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

CITYTOP® Obdélník                                 

Výška 8 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na palety.

6486 1326 šedá

20 × 10 × 8
50
(–)

384
7,68
(8)

1 306

459/m2 555,4/m2

P46486 1325 červená 539/m2 652,2/m2

6486 1335 antracit 539/m2 652,2/m2

CITYTOP® Obdélník                                 

Výška 8 cm, dlažba bez zkosené hrany (hladká). Prodej na palety.

6486 1489 šedá

20 × 10 × 8
50
(–)

384
7,68 
(8)

1 306

489/m2 591,7/m2

P16486 1488 červená 549/m2 664,3/m2

6486 1490 antracit 549/m2 664,3/m2

CITYTOP® Kvadrant                                 

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy.

6486 1352 šedá
20 × 20 × 6

25
(–)

240
9,6
(10)

1 296
419/m2 507/m2

P1
6486 1355 antracit 499/m2 603,8/m2

CITYTOP® Kvadrant                                 

Výška 8 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy.

6486 1354 šedá
20 × 20 × 8

25
(–)

192
7,68 
(8)

1 382
499/m2 603,8/m2

P4
6486 1360 antracit 579/m2 700,6/m2

CITYTOP® Piko                                 

Výška 8 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy.

6486 8350 šedá 10 × 10 × 8
100
(–)

704
7,04
(8)

1 267 479/m2 579,6/m2 P1

NARDO®
                                 

Výška 4 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodej na vrstvy.

6486 5460 šedá

20 × 10 × 4
50
(–)

720
14,40 
(15)

1 275

299/m2 361,8/m2

P1

6486 8050 bíločerná 459/m2 555,4/m2

6486 5466 triomix podzim 459/m2 555,4/m2

6486 10908
bílohnědočerná 
NOVINKA

459/m2 555,4/m2

SIGNUM XXL                                 

Výška 12 cm, velkoformátová dlažba se zkosenou hranou. Možnost dalších barev dle dohody. Prodej na palety.

6486 10143 světle šedá 60 × 30 × 12
5,56
(–)

30
5,4
(5)

1 500 779/m2 942,6/m2 P1

6486 10144 světle šedá 60 × 60 × 12
2,77
(–)

10
3,6
(5)

1 000 779/m2 942,6/m2 P1

6486 10145 ocelově černá 90 × 30 × 12
3,7
(–)

20
5,4
(5)

1 500 779/m2 942,6/m2 P4

6486 10146 ocelově černá 90 × 60 × 12
1,85
(–)

10
5,4
(5)

1 500 779/m2 942,6/m2 P4

TORENTI kombi                                 

Výška 10 cm, dlažba bez zkosené hrany. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy.  
1 vrstva = 1,103 m2 | 1 vrstva = 14 kamenů ve skladbě 7 ks (45 × 15 × 10) + 7 ks (60 × 15 × 10) | 1 paleta = 6 vrstev

6887 8539 platinová
–

–
(1,103)

–
6,62
(6)

1 437
990/m2 1 197,9/m2

P2
6887 8542 třpytivě šedá 1 100/m2 1 331/m2

MAYORE                                 

Výška 10 cm, dlažba se zkosením. PaveLock® System – zabezpečení proti posunu. Prodej na vrstvy.

6887 8385 platinová
90 × 90 × 10

1,23
(–)

6 4,86 1 078
1 100/m2 1 331/m2

P2
6887 8308 třpytivě šedá 1 100/m2 1 331/m2



ÍČKO 8 se zkosenou hranou                                  

Výška 8 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodejní jednotka Íčko 8 – paleta, půlka – vrstva.

6486 5022 skladba šedá

20 × 16,5 × 8
35,97

(–)
264

7,34 
(8)

1 274

469/m2 567,5/m2

P1

6486 5021 červená 539/m2 652,2/m2

6486 5020 neskladba šedá

20 × 16,5 × 8
35,97

(–)
288

8,00 
(8)

1 388

459/m2 555,4/m2

P4

6486 5024 červená 539/m2 652,2/m2

16 |  | 17

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

ÍČKO 6 bez zkosené hrany                                 

Výška 6 cm, dlažba bez zkosené hrany (hladká). Prodejní jednotka Íčko 6 – paleta, půlka  – vrstva.

6486 5060 skladba šedá

20 × 16,5 × 6
35,97

(–)
330

9,17
(10)

1 254

409/m2 494,9/m2

P1

6486 5061 červená 499/m2 603,8/m2

6486 1073 půlka šedá 10 × 16,5 × 6
70
(–)

480
6,86
(10)

960 5,9/ks 7,1/ks P1

ÍČKO 8 bez zkosené hrany                                 

Výška 8 cm, dlažba bez zkosené hrany (hladká). Prodejní jednotka Íčko 8 – paleta, půlka a krajovka – vrstva.

6486 1841 skladba šedá

20 × 16,5 × 8
35,97

(–)
264

7,34
(8)

1 272

489/m2 591,7/m2

P1

6486 1839 červená 549/m2 664,3/m2

ÍČKO 10 se zkosenou hranou                                  

Výška 6 cm, dlažba se zkosenou hranou. Prodejní jednotka Íčko 6 – paleta, půlka a krajovka – vrstva.

6486 5016 skladba šedá

20 × 16,5 × 10
35,97

(–)
198

5,50
(6)

1 196

519/m2 628/m2

P1

6486 1865 červená 579/m2 700,6/m2

6486 5018 půlka šedá

10 × 16,5 × 10
70
(–)

432
6,17
(6)

1 361

8,9/ks 10,8/ks

P1

6486 3616 červená 9,7/ks 11,7/ks

6486 5017 krajovka šedá

20 × 14 × 10
39,52

(–)
198

5,01
(6)

1 148

17,3/ks 20,9/ks

P1

6486 3301 červená 19,9/ks 24,1/ks

<  Íčko skladba <  Íčko neskladba

ÍČKO 10 bez zkosené hrany                                 

Výška 10 cm, dlažba bez zkosené hrany (hladká). Prodej na palety.

6486 2555 šedá

20 × 16,5 × 10
35,97

(–)
198

5,50
(6)

1 196

569/m2 688,5/m2

P1

6486 5773 červená 609/m2 736,9/m2

PUNTO                                 

Výška 10 cm, ekologická dlažba, 30 % tvoří biologicky aktivní část zpevněné plochy.

6486 10171 šedá

60 × 40 × 10
4,17
(–)

24
5,76
(6)

852

165/ks 199,7/ks

P4

6486 10147 antracit 179/ks 216,6/ks

ZATRAVŇOVACÍ TVÁRNICE                                 

Výška 8 a 10 cm, eko dlažba. Prodej na kusy. Rozměr 60 × 40 × 10 pojezd osobním vozidlem.

6486 1631
ZT1
šedá

60 × 40 × 10
4,17
(–)

32
7,67 
(8)

1 027 135/ks 163,4/ks P4

6486 0921
ZT3
šedá

60 × 40 × 8
4,17
(–)

40
9,59 
(10)

1 080 109/ks 131,9/ks P4

VEGETAČNÍ KÁMEN                                 

Výška 8 cm, eko dlažba. Prodej na vrstvy. Rozměr 20 × 20 × 8 cm s recyklátem 30 %.

6486 10909 šedá

20 × 20 × 8
25
(–)

192
7,68
(8)

998

519/m2 628/m2

P16486 10910 antracit
599/m2 724,8/m2

6486 10911 bíločerná

6486 10689 šedá

40 × 20 × 8
12,5
(–)

96
7,68
(8)

1 054

519/m2 628/m2

P46486 10480 antracit
599/m2 724,8/m2

6486 10481 bíločerná



18 |  | 19

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ                                 

Výška 6 cm, obdélník, signální a varovné pásy. Prodej na vrstvy.

6486 1324 šedá

20 × 10 × 6
50
(–)

480
9,6
(10)

1 296

719/m2 870,0/m2

P46486 1323 červená 799/m2 966,8/m2

6486 1382 antracit 799/m2 966,8/m2

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ                                 

Výška 8 cm, obdélník, signální a varovné pásy. Prodej na vrstvy.

6486 6656 šedá

20 × 10 × 8
50
(–)

384
7,68
(8)

1 306

759/m2 918,4/m2

P46486 6657 červená 849/m2 1027,3/m2

6486 6646 antracit 849/m2 1027,3/m2

DLAŽBA PRO NEVIDOMÉ                                 

Výška 8 cm, dlažba s drážkou. Prodej na vrstvy.

6682 3965 šedá 40 × 40 × 8
6,25
(–)

48
7,68
(8)

1 383 179/ks 216,6/ks P5

Prohlédněte si naše nové 3D video na pokládku 
betonové dlažby. V necelých 6 minutách vám 
přehledně ukážeme celý postup. 
Více na: www.semmelrock.cz

VIDEO – POKLÁDKA BETONOVÉ DLAŽBY

Tip

PENTER Old                                 

Výška 6,5 cm, pálená cihlová dlažba. Prodej na vrstvy.

1120 7918
PASTORALE MIX 
Getrommeld

20 × 5 × 6,5 100 960
9,6
(–)

1 312

1 940/m2 2 347,4/m2

–

1120 4398
EUROTON VARIA 
Getrommeld

1120 0498
RUSTON 
Getrommeld

1120 0298
NOVOTON 
Getrommeld

1120 1498
PRESTON 
Getrommeld

2 037/m2 2 464,8/m2

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

Venkovní cihlová dlažba Penter vzniká z přírodního 
materiálu – vypálením z cihlářské hlíny. Její výjimečná 
krása a dlouholetá životnost podtrhne dokonalý vzhled 
okolí každého domu. 

PENTER                                  

Výška 4,5 a 5,2 cm, pálená cihlová dlažba. Prodej na vrstvy. Výška 4,5 cm pojezd vozidlem do 3,5 t, výška 5,2 cm do 5 t.

3457 1010 Rot

20 × 10 × 4,5 48 735
15,31

(–)
1 470 1 056/m2 1 277,8 m2 –3457 2010 Rotblaubunt

3457 7010 Florenzbunt

3457 1080 Rot

20 × 10 × 5,2 48

665 13,85
(–)

1 530 1 152/m2 1 393,9/m2

–

3457 2100 Rotblaubunt

3457 7050 Florenzbunt 735

3457 3530 Stralsund 630
13,13

(–)
1 449 1 584/m2 1 916,6/m2

3457 3030 Schwarzbraun
665

13,85
(–)

1 530
1 200/m2 1 452/m2

3458 6000 Titan 1 392/m2 1684,3/m2

3437 0300 Märkisch

468
9,75
(–)

1077

1 152/m2 1 393,9/m23437 2300 Heide

3438 8660 Rostock

3437 6300 Lausitz 1 200/m2 1 452/m2

3438 2300 Dresden 1 296/m2 1 568,2/m2

Penter



CARAT® finezza                                  

Výška 3,9 cm, s mikrofází, tryskaný a broušený povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect® Plus. Prodej na kusy.

6282 10410 stříbrná  

60,5 × 40,5 × 3,9 4,08 32
7,84
(8)

720 285/ks 344,9/ks P1

6282 10411 platinová  

6282 10210 stříbrná

80,5 × 40,5 × 3,9 3,07 24
7,82
(–)

737 385/ks 465,9/ks P1

6282 10211 platinová

CARAT® mondego                                  

Výška 4,2 cm, s mikrofází, tryskaný a broušený povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect® Plus. Prodej na kusy.

6282 10405 safírově šedá  

60,5 × 40,5 × 4,2 4,08 32
7,84
(8)

768 245/ks 296,5/ks P1

6282 10404 bílá  

6282 10207 safírově šedá

80,5 × 40,5 × 4,2 3,07 24
7,82
(–)

775 329/ks 398,1/ks P1

6282 10206 bílá  

LA LINIA®
                                   

Výška 3,8 a 4,2 cm, se zkosenou hranou, jemně vymývaný povrch. Prodej na kusy. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®,  
rozměr 80,5 × 40,5 Semmelrock Protect® Plus.

6282 4181 granit světlá
40,5 × 40,5 × 3,8 6,1 56

9,18
(–)

829 165/ks 199,7/ks  P1
6282 6460 antracit

6282 10200 granit světlá 80,5 × 40,5 × 4,2 3,07 24
7,82
(–)

789 329/ks 398,1/ks P1

20 |  | 21

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

CARAT® santino                                   

Výška 4,2 cm, s mikrofází, tryskaný a broušený povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect® Plus. Prodej na kusy.

6282 10407 bílá

60,5 × 40,5 × 4,2 4,08 32
7,84
(8)

768 239/ks 289,2/ks P1

6282 10406 antracit

6282 10217 bílá

80,5 × 40,5 × 4,2 3,07 24
7,82
(8)

775 325/ks 393,3/ks P1

6282 10216 antracit

ASTI® Colori                                  

Výška 5 a 8 cm, dlaždice bez zkosení a s barevným provedením colorflow. Prodej na kusy. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®.  
Rozměr 60 × 30 × 8 pojezd osobním vozidlem.

6486 97414 bíločerná

60 × 30 × 5 5,55 48
8,65
(8)

999 139/ks 168,2/ks P46486 97415 bílohnědočerná

6486 10149 bílohnědá

6486 98151 bíločerná

60 × 30 × 8 5,55 36
6,48
(6)

1 120 155/ks 187,6/ks P46486 98152 bílohnědočerná

6486 10150 bílohnědá

6486 98159 bíločerná

90 × 30 × 8 3,7 24
6,48
(6)

1 244 219/ks 265,0/ks P46486 98160 bílohnědočerná

6486 10151 bílohnědá

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

Dlaždice jsou určeny pro nepojízdné zpevněné plochy, 
jako jsou terasy, zahradní cesty a vchody do domů. Velké 
portfolio formátů a povrchových úprav nabízí prostor pro 
ztvárnění krásných venkovních ploch. 

Dlaždice produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

CARAT® vertino                                   

Výška 4,2 cm, s mikrofází, strukturovaný povrch. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect® Plus. Prodej na kusy.

6282 10408 krémově bílá

60,5 × 40,5 × 4,2 4,08 32
7,84
(8)

768 239/ks 289,2/ks P1

6282 10409 stříbrnošedá

6282 10220 krémově bílá

80,5 × 40,5 × 4,2 3,07 24
7,82
(8)

775 325/ks 393,3/ks P1

6282 10221 stříbrnošedá



BRADSTONE LIAS bazénový lem                                 

Výška 3,3–5,8 cm, povrchem vhodné k Lias dlaždici. Prodej na kusy.

6682 10574
základní prvek
světle šedá 80 × 30  

× 3,3–5,8
4,15 20

4,82
(–)

464 459/ks 555,4/ks N

6682 10572 šedohnědá

6682 10573
rohový prvek 
světle šedá 45 × 45  

× 3,3–5,8
4,94 20

4,05
(–)

362 349/ks 422,3/ks N

6682 10571 šedohnědá

22 |  | 23

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

BRADSTONE LIAS                                   

Výška 3,3–3,7 cm, mix velkoplošných dlaždic, strukturovaný povrch. Prodej na palety.

6682 10350 světle šedá
Základní balík
6,6 m2:  
3 ks 80 × 60 cm  
4 ks 80 × 40 cm
3 ks 60 × 60 cm
9 ks 60 × 40 cm
4 ks 40 × 40 cm

– –
6,6
(–)

455 1 395/m2 1688,0/m2 N

6682 10354 šedohnědá

ASTI® Natura                                 

Výška 5 a 8 cm, dlaždice bez zkosení. Prodej na kusy. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. Rozměr 60 × 30 × 8 pojezd osobním vozi-
dlem.

6486 10482 třpytivě hnědá  

60 × 30 × 5 5,55 48
8,65
(8)

999 139/ks 168,2/ks P4
6486 10654 světle šedá

6486 10657 ocelově šedá

6486 10660 ocelově černá

6486 10483 třpytivě hnědá  

60 × 30 × 8 5,55 36
6,48
(6)

1 120 155/ks 187,6/ks P4
6486 10655 světle šedá

6486 10658 ocelově šedá

6486 10661 ocelově černá

6486 10484 třpytivě hnědá  

90 × 30 × 8 3,7 24
6,48
(6)

1 244 215/ks 260,2/ks P4
6486 10656 světle šedá

6486 10659 ocelově šedá

6486 10662 ocelově černá

ZAHRADNÍ DLAŽDICE Elegant                                  

Výška 4 cm, se zkosením. Prodej na kusy.

6486 10441 šedá

30 × 30 × 4 11,11 144
12,96
(12)

1 192

47/ks 56,9/ks

P4
6486 10442 bíločerná

51/ks 61,7/ks6486 10443 bílohnědočerná

6486 10444 bíložlutokaramelová

6486 10445 šedá

40 × 40 × 4 6,25 72
11,52
(12)

1 008

75/ks 90,8/ks

P4
6486 10446 bíločerná

86/ks 104/ks6486 10447 bílohnědočerná

6486 10448 bíložlutokaramelová

6486 10449 šedá

50 × 50 × 4 4 48
12

(12)
1 128

112/ks 135,5/ks

P4
6486 10450 bíločerná

132/ks 159,7/ks6486 10451 bílohnědočerná

6486 10452 bíložlutokaramelová

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

LUSSO TIVOLI                                 

Výška 4,5 cm, dlaždice s rovnými hranami se vzhledem přírodního kamene travertinu. Prodej na kusy.

6682 6617 stříbrnošedá
30 × 30 × 4,5 11,11 46

4,14
(–)

400 175/ks 211,8/ks N
6682 6616 krémově bílá

6682 5131 stříbrnošedá
60 × 30 × 4,5 5,55 23

4,14
(–)

400 329/ks 398,1/ks N
6682 5125 krémově bílá

6682 6615 stříbrnošedá
90 × 30 × 4,5 3,7 16

4,32
(–)

418 499/ks 603,8/ks N
6682 6614 krémově bílá

LUSSO VULCANO                                 

Výška 3,8-4,2 cm, dlaždice se zkosením a vzhledem vulkanického tufu. Prodej na kusy.

6682 10796 granit antracitová 30 × 30 × 4 11,1 46
4,14
(–)

345 175/ks 211,8/ks N

6682 10795 granit antracitová 60 × 30 × 4 5,55 23
4,14
(–)

359 329/ks 398,1/ks N

6682 10794 granit antracitová 90 × 30 × 4 3,7 16
4,32
(–)

378 499/ks 603,8/ks N



24 |  | 25

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

BRADSTONE TRAVERO dlaždice                                 

Výška 3,3–3,7 cm, přirozeně strukturovaný povrch, nepravidelné hrany. Prodej na kusy.

6682 1056 béžová melírovaná 60 × 40 × 3,5 4,17 25
6

(–)
443 349/ks 422,3/ks N

6682 1057 béžová melírovaná 40 × 40 × 3,5 6,25 25
4

(–)
283 229/ks 277,1/ks N

6682 1058 béžová melírovaná 40 × 20 × 3,5 12,50 50
4

(–)
290 122/ks 147,6/ks N

6682 4100 béžová melírovaná 20 × 20 × 3,5 25 100
4

(–)
290 59/ks 71,4/ks N

BRADSTONE TRAVERO bazénový lem                                 

Výška 3,3–3,7 cm, povrchem vhodné k Travero dlaždici. Prodej na kusy.

6682 5116
základní prvek 
béžová melírovaná

60 × 30 × 3,5
5,56

(1,67 ks/bm)
24

4,32
(–)

334 269/ks 325,5/ks N

6682 5115
rohový prvek 
béžová melírovaná

45 × 45 × 3,5 5,41 24
4,44
(–)

338 269/ks 325,5/ks N

BRADSTONE MILLDALE dlaždice                                 

Výška 3,8–4,2 cm, mix velkoplošných dlaždic, strukturovaný povrch. Prodej na palety.

6682 4437 šedá melírovaná

Základní balík 
6,3 m2:
4 ks 60 × 60 cm
22 ks 60 × 30 cm
10 ks 30 × 30 cm

– –
6,3
(–)

567 1 155/m2 1397,6/m2 N

BRADSTONE OLD TOWN dlaždice                                 

Výška 3,8–4,4 cm, struktura přirozeně zvětralého povrchu, nepravidelné hrany. Prodej na palety.

6682 1676 pískovcová Základní balík 
6,07 m2:
3 ks 60 × 60 cm
3 ks 45 × 60 cm
9 ks 30 × 60 cm 
2 ks 45 × 45 cm
12 ks 30 × 45 cm 
6 ks 30 × 30 cm

– –
6,07
(–)

546 1 275/m2 1542,8/m2 N
6682 0133 slonovinová

6682 10559 měděnohnědá

6682 10420 břidlicově šedá

BRADSTONE OLD TOWN dlaždice                                 

Výška 6,8–7,4 cm, struktura přirozeně zvětralého povrchu, nepravidelné hrany. Prodej na palety.

6682 7052 pískovcová
Základní balík 
3,15 m2:
2 ks 90 × 60 cm
2 ks 60 × 60 cm
2 ks 60 × 45 cm
4 ks 45 × 45 cm

– –
3,15
(–)

470 1 960/m2 2371,6/m2 N

6682 7051 slonovinová

BRADSTONE OLD TOWN bazénový lem                                 

Výška 3,8–4,4 cm, povrchem vhodné k Old Town dlaždici. Prodej na kusy.

6682 5153
základní prvek
pískovcová

45 × 30 × 4
7,41

(2,22 ks/bm)
20

2,7
(–)

236
255/ks 308,6/ks

N
6682 5151 slonovinová

6682 10416 břidlicově šedá  

6682 10412 hnědá  265/ks 320,7/ks

6682 5152
rohový prvek 
pískovcová

45 × 45 × 4 5,56 20
3,6
(–)

266
269/ks 325,5/ks

N
6682 5150 slonovinová

6682 10417 břidlicově šedá  

6682 10413 hnědá  279/ks 337,6/ks

BRADSTONE OLD TOWN nášlapný kámen                                 

Výška 3,7 cm, struktura přirozeně zvětralého povrchu. Prodej na kusy.

6682 1679 pískovcová
56 × 42 × 3,7 – 23

5,41 
(–)

423 313/ks 378,7/ks N
6682 10421 břidlicově šedá  

BRADSTONE Podvalová deska                                 

Výška 4 cm nebo 5 cm, struktura dřeva. Prodej na kusy.

6682 0119 antická hnědá 60 × 25 × 4 6,6 23
3,48
(–)

299 255/ks 308,6/ks N

6682 9381 antická hnědá 90 × 23,5 × 5 4,73 16
3,38
(–)

378 499/ks 603,8/ks N

BRADSTONE Nášlapný kámen kmen                                 

Výška 3,8–4,2 cm, struktura dřeva. Prodej na kusy. Výška 3,8–4,2 cm, struktura dřeva. Prodej na kusy.

6682 10558 antická hnědá
35 × 30  

× 3,8–4,2
– 40

4,2
(–)

298 149/ks 180,3/ks N

CORONA BRILLANT®
                                 

Výška 3,8 cm, jemnozrnný vymývaný povrch z přírodního kamene. Produkt s povrchovou úpravou Semmelrock Protect®. Prodej na kusy.

6282 4194 obilná žlutá 40,5 × 40,5 × 3,8 6,1 56
9,18
(–)

809 149/ks 180,3/ks N

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta



26 |  | 27

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

PASTELLA®
                                 

Výška 3,8 cm, jemnozrnný vymývaný povrch z přírodního kamene. Prodej na kusy.

6282 8874 světle šedá
40,5 × 40,5 × 3,8 6,1 56

9,18
(–)

825 129/ks 156,1/ks P1
6282 9889 středomořská hnědá

PICOLA                                 

Výška 3,8 cm, vymývaná dlaždice s hrubším povrchem. Prodej na kusy.

6282 6949 říční štěrk šedá

40,5 × 40,5 × 3,8 6,1 56
9,18
(–)

812 95/ks 115/ks P1

6282 4381 říční štěrk hnědá

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2

(m2/vrstva)
ks/paleta m2/paleta

(vrstva/paleta)
kg/paleta

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

Inspirujte se nápady a tipy na použití produktu 
Bradstone Old Town.

VIDEO – BRADSTONE OLD TOWN
Tip

SALERO                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Vzhled teraco. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy.

6681 11019 terrazzo 60,5 × 60,5 × 2 2,73 60 – 1 020 750/ks 907,5/ks P1

MALAGA                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Vzhled mramoru Calacatta. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy.

6681 11020 cala 60,5 × 60,5 × 2 2,73 60 – 1 020 750/ks 907,5/ks P1

PANAMA                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Decentní kamenná struktura. Spotřeba (ks × m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy. Formáty 90,5 × 45,5 × 2 do vyprodání 
zásob.

6681 10394 nacar

90,5 × 60,5 × 2 1,83 40 – 1 050 1 290/ks 1 560,9/ks P1

6681 10395 beige

1571 7790 nacar 90,5 × 45,5 × 2 2,43 65 – 1 222 980/ks 1 185,8/ks P1

MONARO                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Jemná reliéfní struktura. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy. Formát nocturno 90,5 × 45,5 × 2 do vyprodání 
zásob.

6681 10396 gris

90,5 × 60,5 × 2 1,83 40 – 1 050 1 290/ks 1 560,9/ks P1

6681 10397 nocturno

Exkluzivní porcelánové dlaždice AirPave ztělesňují 
nadčasovost a se svou výškou 2 cm přinášejí do okolí 
domu elegantní lehkost. Působí velkoryse jak na velkých, 
tak i na malých plochách.

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

AirPave



28 |  | 29

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

CASONA                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Jemná reliéfní struktura. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy.

1571 9663 blanco

60,5 × 60,5 × 2 2,73 60 – 1 020 750/ks 907,5/ks P11571 9665 taupe

1571 9666 nocturno

TOLEDO                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy. Do vyprodání zásob.

1571 9670 gris 120,5 × 60,5 × 2 1,37 27 – 921 2 100/ks 2 541,0/ks P1

SELVA                                 

Výška 2 cm, velkoformátová dlaždice. Jemná reliéfní struktura dřeva. Spotřeba (ks/m2) pro 5 mm spáru. Prodej na kusy.

1571 9671 encina

120,5 × 30,5 × 2 2,72 60 – 1 023 1 100/ks 1 331,0/ks P1

1571 9672 eucalipto

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

PANAMA nacar a MONARO nocturno PANAMA beige v kombinaci s dlaždicemi Lias

Exkluzivní porcelánové 
dlaždice AirPave ztělesňují 
nadčasovost a se svou 
výškou 2 cm přinášejí do 
okolí domu elegantní lehkost.

Zdi a ploty se perfektně hodí nejen k ohraničení domu, 
ale také jako prvky zahradní architektury – květináče, 
lavičky, okrasné zídky. V portfoliu se nachází ploty jak 
moderní, tak i se vzhledem přírodního kamene.

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

BELLAMONTE plotový systém                                  

Zdící systém se vzhledem broušeného travertinu. Prodej na kusy.

6682 7053
prodloužený 
kámen 
medová melírovaná 60 × 20 × 15 10,4 24

2,3
(–)

600 469/ks 567,5/ks P1

6682 10797
vápencová 
melírovaná

6682 7086
základní kámen 
medová melírovaná

40 × 20 × 15 15,52 36
2,32                           
(–)

695 349/ks 422,3/ks P1

6682 10799
 vápencová 
melírovaná

6682 7099
poloviční kámen
medová melírovaná

20 × 20 × 15 30,43 48
1,58                     
(–)

461 219/ks 265,0/ks P1

6682 10801
vápencová 
melírovaná

6682 7077
prodloužený 
kámen nízký
medová melírovaná 60 × 20 × 10 15,23 24

1,58
(–)

410 469/ks 567,5/ks P1

6682 10798
vápencová 
melírovaná

6682 7095
základní kámen 
nízký
medová melírovaná 40 × 20 × 10 22,69 36

1,59                           
(–)

479 349/ks 422,3/ks P1

6682 10800
vápencová 
melírovaná

6682 7154
poloviční kámen 
nízký
medová melírovaná 20 × 20 × 10 44,52 72

1,62                           
(–)

454 219/ks 265/ks P1

6682 10802
vápencová 
melírovaná

6682 7236
plotová  
krycí deska 
medová melírovaná 60 × 26,5 × 6–7

6,29
(1,64 ks/bm)

16
2,54

(9,8 bm/pal)
266 407/ks 492,5/ks N

6682 10804
vápencová 
melírovaná

6682 10358
sloupková krycí 
deska
medová melírovaná

45 × 45 × 6–7 4,93 16
3,24                           
(–)

334 429/ks 519,1/ks N

6682 10803
vápencová 
melírovaná

Zdi/Ploty



30 |  | 31

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

BRADSTONE MILLDALE zeď                                 

Zdící systém, přirozeně strukturovaný povrch, nepravidelné hrany. Prodej na kusy.

6682 3812
zdící kámen 
(Z-blok)
šedá melírovaná

58,5 × 10 × 14 15,2 42
2,76
(–)

609 299/ks 361,8/ks P1

6682 3802
výplňový blok 
šedá melírovaná

11 × 10 × 7 129,87 50
0,39
(–)

85 175/ks 211,8/ks N

6682 3811
krycí deska 
šedá melírovaná

47,5 × 12,5 × 4
16,84

(2,1 ks/bm)
60

3,56
(–)

372 209/ks 252,9/ks N

6682 4436
sloupková krycí 
deska 
šedá melírovaná

60 × 60 × 4 2,78 17
6,12
(–)

551 430/ks 520,3/ks N

BRADSTONE TRAVERO zeď                                 

Zdící systém, přirozeně strukturovaný povrch. Prodej na kusy.

6682 1059
základní kámen 
béžová melírovaná

40 × 20 × 15 16,67 40
2,4 
(–)

920 385/ks 465,9/ks P1

6682 1062
poloviční kámen
béžová melírovaná

20 × 20 × 15 33,34 80
2,4
(–)

1 040 209/ks 252,9/ks P1

6682 1061
sloupkový kámen
béžová melírovaná

30 × 30 × 15 11,11 12
1,08
(–)

252 789/ks 954,7/ks N

6682 1063
plotová krycí  
deska
béžová melírovaná

50 × 23 × 5
8,69

(2 ks/bm)
22

2,53
(–)

264 360/ks 435,6/ks N

6682 1064
sloupková krycí 
deska 
béžová melírovaná

35 × 35 × 5 8,16 24
2,94
(–)

302 360/ks 435,6/ks N

BRADSTONE MOUNTAIN block                                 

Zdící prvky, vzdálenost překrytí dozadu = 15 mm každý blok. Prodej na kusy.

6682 10172
základní kámen
pískovcová

29,5 × 22,5 × 10 33,8 60
1,8
(–)

702 199/ks 240,8/ks P16682 9382 šedá melírovaná

6682 10806 bílošedá melírovaná

6682 10173
rohový kámen
pískovcová

29,5 × 22,5 × 10 32 40
1,25
(–)

500 199/ks 240,8/ks P16682 9383 šedá melírovaná

6682 10807 bílošedá melírovaná

6682 10174
štípatelný kámen
pískovcová

29,5 × 22,5 × 10 32 40
1,25
(–)

500 269/ks 325,5/ks P16682 9384 šedá melírovaná

6682 10808 bílošedá melírovaná

6682 10175
krycí deska 
pískovcová

30–22,5 × 25 × 4
14,81

(3,7 ks/bm)
48

3,24
(–)

240 128/ks 154,9/ks N6682 9385 šedá melírovaná

6682 10809 bílošedá melírovaná

CASTELLO® plotový systém                                 

Otloukaný povrch, rustikální vzhled s nepravidelnými hranami. Prodej na kusy.

6486 5804
základní kámen
šedá

40 × 20 × 14 17,86 60
3,36
(5)

1 283

89/ks 107,7/ks

P1
6486 5815 červená 119/ks 144/ks

6486 5817 písková 119/ks 144/ks

6486 10434 hnědá 119/ks 144/ks

6486 5819
poloviční kámen
šedá

20 × 20 × 14 35,71 120
3,36
(5)

1 283

67/ks 81,1/ks

P1
6486 5822 červená 79/ks 95,6/ks

6486 5834 písková 79/ks 95,6/ks

6486 10433 hnědá 79/ks 95,6/ks

6486 5835 stříška šedá

33 × 25 × 8
12,12

(3,03 ks/bm)
96

7,92
(8)

1 479

79/ks 95,6/ks

P1
6486 5836 červená 89/ks 107,7/ks

6486 5864 písková 89/ks 107,7/ks

6486 10435 hnědá 89/ks 107,7/ks

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

BRADSTONE LIAS plotový systém                                  

Zdící systém, strukturovaný povrch. Prodej na kusy.

6682 10575
základní kámen
šedohnědá 70 × 30 × 7 18,1 28

1,55
(–)

497 290/ks 350,9/ks P1

6682 10578 světle šedá

6682 10576
poloviční kámen
šedohnědá 35 × 30 × 7 35,8 45

1,26
(–)

527 175/ks 211,8/ks P1

6682 10579 světle šedá

6682 10577
stříška
šedohnědá 78 × 35 × 4

3,66
(1,27 ks/bm)

20
5,46

(15,7 bm/pal)
524 755/ks 913,6/ks P1

6682 10580 světle šedá

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta



32 |  | 33

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

RIVAGO plotový systém                                 

Zdící systém s hladkou pohledovou stranou. Prodej na kusy.

6486 8077
prodloužený 
kámen šedá

60 × 20 × 16

10,42 36
3,45
(6)

918
105/ks 127,1/ks

P1

6486 8182 písková 139/ks 168,2/ks

6682 10597 šedočerná
10,42 30

2,88 
(5)

765 269/ks 325,5/ks P5
6682 10596 šedohnědočerná

6486 10052
prodloužený 
kámen šedá

60 × 20 × 9 18,52 48 (8) 696 249/ks 301,3/ks P1

6486 6754
základní kámen
šedá

40 × 20 × 16

15,62 72
4,61
(6)

1 224
75/ks 90,8/ks

P1

6486 6755 písková 105/ks 127,1/ks

6682 10594 šedočerná
15,62 60

3,84 
(5)

960 169/ks 204,5/ks P5
6682 10593 šedohnědočerná

6486 6756
poloviční kámen
šedá

20 × 20 × 16

31,25 144
4,61
(6)

1 224
49/ks 59,3/ks

P1

6486 6757 písková 75/ks 90,8/ks

6682 10600 šedočerná
31,25 120

3,84
(5)

1 105 105/ks 127,1/ks P5
6682 10599 šedohnědočerná

6486 10053
poloviční kámen
šedá

20 × 20 × 9 55,56 192 (8) 960 95/ks 115/ks P1

6486 6758 stříška šedá
47 × 27 × 5,5–6

7,88
(2,13 ks/bm)

30
3,81
(5)

465
189/ks 228,7/ks

P1
6486 6759 písková 225/ks 272,3/ks

6682 10603 šedočerná
47 × 27 × 5–5,5

7,88
(2,13 ks/bm)

30
3,81
(5)

450 349/ks 422,3/ks
6682 10602 šedohnědočerná

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ                                  

Zdící systém, každá vrstva obsahuje jeden štípatelný blok. Prodej na palety.

6486 3302 ZB 15 – šedá 50 × 15 × 25 8 64
8

(4)
1 260 62/ks 75/ks P1

6486 0122 ZB 20 – šedá 50 × 20 × 25 8 48
6

(4)
1 009 65/ks 78,7/ks P1

6486 5721 ZB 25 – šedá 50 × 25 × 25 8 40
5

(5)
894 69/ks 83,5/ks P1

6486 0053 ZB 30 – šedá 50 × 30 × 25 8 40
5

(5)
964 76/ks 92/ks P1

6486 0054 ZB 40 – šedá 50 × 40 × 25 8 30
3,75
(5)

840 86/ks 104/ks P1

6486 5722 ZB 50 – šedá 50 × 50 × 25 8 20
2,5
(5)

880 90/ks 108,9/ks P1

Ztracené bednění – šedá.



34 |  | 35

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

JEŠTĚDSKÝ KÁMEN                                 

Výška 19 cm, tvarovka pro zpevnění svahu. Prodej na kusy.

6486 1405 šedá

31 × 33 × 19 17 40
2,35
(5)

620

99/ks 119,8/ks

P1
6486 1401 červená 119/ks 144,0/ks

6486 1403 hnědá 125/ks 151,3/ks

6486 1404 okrová 125/ks 151,3/ks

MINIFLOR                                 

Výška 14 cm, svahová tvarovka s oblými hranami, hladký povrch. Prodej na kusy.

6486 3292 šedá

29,5 × 26 × 14 24,2 72
2,97
(6)

785

59/ks 71,4/ks

P1
6486 3293 červená 73/ks 88,3/ks

6486 3294 hnědá 75/ks 90,8/ks

6486 3295 okrová 75/ks 90,8/ks

RUNDFLOR                                 

Výška 14 cm, svahová tvarovka s oblými hranami, hladký povrch. Prodej na kusy.

6486 3238 šedá

25 × 30 × 20 20 80
4

(5)
1 016

83/ks 100,4/ks

P4
6486 3239 červená 90/ks 108,9/ks

6486 3240 hnědá 93/ks 112,5/ks

6486 3241 okrová 93/ks 112,5/ks

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/paleta m2/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

Svahové systémy můžeme použít při větším sklonu svahů, 
ale i jako samostatné dekorativní prvky. Estetický dojem 
zvýšíme osazením zelení, květinami nebo bylinkami.

Svahové
systémy

BRADSTONE TRAVERO schod                                 

Vhodný k Travero dlaždicím. Přirozeně strukturovaný povrch. Prodej na kusy.

6682 1065
schod
béžová melírovaná

40 × 35 × 15 2,5 7 – 294 890/ks 1 076,9/ks N

6682 1066
rohový schod
béžová melírovaná

35 × 35 × 15 2,85 7 – 256 970/ks 1 173,7/ks N

BRADSTONE TRAVERO obrubník                                 

Vhodný k Travero dlaždicím. Prodej na kusy.

6682 7412 béžová melírovaná 60 × 4 × 15 1,66 46 – 364 239/ks 289,2/ks N

BRADSTONE OLD TOWN schod                                 

Vhodný k Old Town dlaždicím. Prodej na kusy.

6682 1735 pískovcová

45 × 35 × 10 2,22 10 –
310

31 kg/ks
690/ks 834,9/ks N

6682 0139 slonovinová

6682 10414 hnědá

6682 10418 břidlicově šedá

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

Schody mají mnohostranné využití. Od vchodů do domu 
nebo na terasu až po spojení různých výškových rozdílů.

Obrubníky a palisády jsou určeny k ohraničení chodníků, 
travnatých ploch, záhonů nebo jezírek.

Schody/
Obrubníky



36 |  | 37

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

LA LINIA® obrubník                                 

Povrch pískovaný. Prodej na kusy. Do vyprodání zásob.

6481 10866 granit světlá 100 × 8 × 25 1 20 – 900 1 190/ks 1 439,9/ks P1

SCHODOVÁ KRYCÍ LIŠTA
Prodej na kusy.

1571 10365 stříbrná 120 × 2,6 × 5,6 – – – – 399/ks 482,8/ks –

DUOFIX                                 

Výška 25 cm, plný beton. Prodej na kusy.

6486 7030 šedá

9,4 × 6 × 25 10,6 234
22,07

(2)
679

39/ks 47,2/ks

P16486 7031 červená 44/ks 53,2/ks

6486 8055 karamelová 44/ks 53,2/ks

RANDFIX                                 

Výška 25 cm, plný beton. Prodej na kusy.

6486 7032 šedá

47 × 6 × 25 2,13 78
36,62

(3)
1 053

102/ks 123,4/ks

P16486 7033 červená 124/ks 150,0/ks

6486 8056 karamelová 124/ks 150,0/ks

PALISÁDA mini                                 

Výška 40 cm, plný beton. Prodej na kusy.

6486 3323 šedá

11,5 × 11,5 × 40 8,62 96
11,13

(2)
1 044

55/ks 66,6/ks

P16486 3324 červená 68/ks 82,3/ks

6486 8058 karamelová 68/ks 82,3/ks

6486 8316 šedá

20 × 10 × 40 5 54
10,8
(2)

880

89/ks 107,7/ks

P16486 8317 červená 96/ks 116,2/ks

6486 8318 karamelová 96/ks 116,2/ks

BRADSTONE OLD TOWN obrubník                                 

Vhodný k Old Town dlaždicím. Prodej na kusy.

6682 7880 pískovcová

60 × 4 × 15 1,66 46 – 363 239/ks 289,2/ks N
6682 7878 slonovinová

6682 10415 hnědá

6682 10419 břidlicově šedá

BRADSTONE LIAS schod                                 

Vhodný k Bradstone Lias dlaždicím. Prodej na kusy.

6682 10353 světle šedá

45 × 35 × 15 2,22 7 – 385 1 100/ks 1 331,0/ks N
6682 10357 šedohnědá

BRADSTONE LIAS obrubník                                 

Vhodný k Bradstone Lias dlaždicím. Prodej na kusy.

6682 10352 světle šedá
60 × 4 × 15 1,66 46 – 363 239/ks 289,2/ks N

6682 10356 šedohnědá

LUSSO TIVOLI schod                                  

Vhodný k Lusso Tivoli dlaždici. Prodej na kusy.

6682 10462 krémově bílá
60 × 30 × 15 1,66 7 – 343 1 390/ks 1 681,9/ks N

6682 10463 stříbrnošedá

BRADSTONE MILLDALE obrubník                                 

Vhodný k Milldale dlaždici. Prodej na kusy.

6682 3811 šedá melírovaná 47,5 × 4 × 12,5 2,05 60 – 372 209/ks 252,9/ks N

CITYTOP® schod                                 

Vhodný ke každé dlažbě a dlaždici. Prodej na kusy. 

6682 10649 šedá

100 × 40 × 15 1 9 – 1 125

700/ks 847,0/ks

P46682 9438 bíločerná
1 120/ks 1 355,2/ks

6682 10650 bílohnědočerná

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

LA LINIA® schod                                 

Pískovaný ze čtyř stran. Prodej na kusy. Do vyprodání zásob.

6681 10862 granit světlá 100 × 35 × 15 1 10 – 1 270 2 590/ks 3 133,9/ks P1



38 |  | 39

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

TRÁVNÍKOVÝ OBRUBNÍK                                  

Výška 4 cm, se zkosenou hranou, hladký povrch, oblé zakončení. Prodej na kusy.

6486 10438 šedá

22 × 12 × 4 4,55 490
107,80

(14)
1 176

13/ks 15,7/ks

P16486 10439 červená 19/ks 23/ks

6486 10440 karamelová 19/ks 23/ks

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK                                 

Výška 20 cm. Horní plocha oblá. Prodej na kusy.

6486 1683 šedá

50 × 5 × 20 2 96
48  
(3)

1 032

44/ks 53,2/ks

P16486 1690 červená 61/ks 73,8/ks

6486 4550 karamelová 61/ks 73,8/ks

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK                                 

Výška 20 cm. Horní plocha oblá. Prodej na kusy.

6486 1235 šedá

100 × 5 × 20 1 48
48  
(3)

1 032

79/ks 95,6/ks

P16486 3303 červená 119/ks 144,0/ks

6486 4554 karamelová 119/ks 144,0/ks

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK                                 

Výška 25 cm. Horní plocha oblá. Prodej na kusy.

6486 3470 šedá 100 × 5 × 25 1 48
48 
(3)

1 248 98/ks 118,6/ks P1

CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK METRA 10                                 

Výška 25 cm. Horní plocha rovná. Prodej na kusy.

6486 1663 šedá 100 × 10 × 25 1 27
27  
(3)

1 507 159/ks 192,4/ks P4

ZAHRADNÍ OBRUBNÍK                                 

Výška 30 cm. Horní plocha oblá. Prodej na kusy.

6486 3471 šedá 100 × 5 × 30 1 48
48
(3)

1 469 103/ks 124,6/ks P1

CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK METRA 5                                 

Výška 20 cm. Horní plocha rovná. *Melírovaná vrchní pohledová hrana. Prodej na kusy.

6486 5169 šedá

100 × 5 × 20 1 48
48
(3)

1 032

84/ks 101,6/ks

P16486 8313 červená 119/ks 144,0/ks

6486 8314 karamelová 119/ks 144,0/ks

CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK METRA 5                                 

Výška 20 cm. Horní plocha rovná. *Melírovaná vrchní pohledová hrana. Prodej na kusy.

6486 8315 antracit

100 × 5 × 20 1 48
48
(3)

1 032

119/ks 144,0/ks

6486 10436
bíločerná 
melírovaná*

119/ks 144,0/ks

6486 10437
bílohnědočerná 
melírovaná*

119/ks 144,0/ks

CHODNÍKOVÝ OBRUBNÍK METRA 8                                 

Výška 25 cm. Horní plocha rovná. Prodej na kusy.

6486 1662 šedá 100 × 8 × 25 1 33
33
(3)

1 474 149/ks 180,3/ks P4

6486 7181
půlka 
šedá

50 × 8 × 25 2 36
18
(3)

804 91/ks 110,1/ks P4

SILNIČNÍ OBRUBNÍK I                                 

Prodej na kusy.

6486 5492
hloubka na 
zapuštění 10 cm, 
šedá

100 × 15 × 25 1 15
15
(3)

1 170 203/ks 245,6/ks P1

6486 2510
hloubka na 
zapuštění 15 cm, 
šedá

100 × 15 × 30 1 15
15
(3)

1 455 245/ks 296,5/ks P1

6486 5865
hloubka na 
zapuštění 10 cm, 
půlka, šedá

50 × 15 × 25 2 30
15
(3)

1 170 145/ks 175,5/ks P1

ŽLAB                                 

Určeny pro odtok vody. Prodej na kusy.

6486 7182
žlab velký
šedá

33 × 59 × 15,8 3,03 21
7

(3)
875 109/ks 131,9/ks P1

6486 6760
žlab malý
šedá

50 × 20 × 8 2 96
48
(8)

1 555 165/ks 199,7/ks P4

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta



UNIVERZÁLNÍ BAZÉNOVÝ LEM                                  

Výška 3,5 cm, vhodné k dlažbám a dlaždicím Semmelrock. Prodej na kusy.

6682 10458
základní prvek 
šedá

59 × 33 × 3,5 5,13
24 ks/pal

360 kg/pal
249/ks 301,3/ks N

6682 10460 slonovinová

6682 10459
rohový prvek
šedá

45 × 45 × 3,5 5,41
24 ks/pal

358 kg/pal
249/ks 301,3/ks N

6682 10461 slonovinová

ADELO KVĚTINÁČ                                  

Moderní květináč bez spodního dna k zasazení přímo na trávník nebo kamínky.

6888 2601 světle šedá

50 × 50 × 28 –
12 ks/pal

792 kg/pal
349/ks 422,3/ks P2

6888 2607 šedá

6888 2605 antracit

6888 2606 hnědá

BRADSTONE TRAVERO zahradní kohoutek                                 

Výrobek se dodává nesmontovaný a bez doplňků. Prodej na balení.

6682 8931 béžová melírovaná 35 × 35 × 85

v balení: Travero zeď 
sloupkový kámen 5 ks, 
Travero zeď sloupková  
krycí deska 2 ks,  
1 ks vodovodní kohoutek

130 kg 9 200/ks 11 132/ks N

40 |  | 41

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

SILNIČNÍ OBRUBNÍK I oblý vnější                                 

Výška 25 cm, hloubka na zapuštění: 10 cm, délka 78 cm = délka vnějšího oblouku. Prodej na kusy.

6486 5866 šedá
r = 0,5 m  
(vnější hrany)
78 × 15 × 25

4 ks/kruh 15 – 816 469/ks 567,5/ks P1

6486 5868 šedá
r = 1,0 m  
(vnější hrany)
78 × 15 × 25

8 ks/kruh 15 – 887 469/ks 567,5/ks P1

6486 5877 šedá
r = 2,0 m 
(vnější hrany)
78 × 15 × 25

16 ks/kruh 15 – 924 469/ks 567,5/ks P1

SILNIČNÍ OBRUBNÍK I oblý vnitřní                                 

Výška 25 cm, hloubka na zapuštění: 10 cm, délka 78 cm = délka vnitřního oblouku. Prodej na kusy.

6486 5880 šedá
r = 0,5 m 
(vnitřní hrany)
78/15/25

4 ks/kruh 9 – 552 469/ks 567,5/ks P1

6486 5882 šedá
r = 1,0 m 
(vnitřní hrany)
78/15/25

8 ks/kruh 15 – 1 088 469/ks 567,5/ks P1

6486 5884 šedá
r = 2,0 m 
(vnitřní hrany)
78/15/25

16 ks/kruh 15 – 1 178 469/ks 567,5/ks P1

PŘECHODOVÝ OBRUBNÍK I                                 

Výška 25 cm, hloubka na zapuštění: 10 cm. Prodej na kusy.

6481 2159 pravý, šedá 100 × 15 × 25–15 1 4
4

(–)
280 650/ks 786,5/ks P1

6481 2158 levý, šedá 100 × 15 × 15–25 1 4
4

(–)
280 650/ks 786,5/ks P1

NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK I                                 

Výška 15 cm, hloubka na zapuštění: 10 cm. Prodej na kusy.

6486 5902 šedá 100 × 15 × 15 1 25
25
(5)

1 200 197/ks 238,4/ks P1

KRAJNÍK                                 

Výška 8 cm. Prodej na kusy.

6486 1721 šedá
50 × 25 × 8 2 nebo 4 64

32 nebo 16 
(8)

1 430
90/ks 108,9/ks

P1
6486 1722 bílá 124/ks 150,0/ks

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství hmotnost cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/bm ks/paleta bm/paleta
(vrstva/paleta)

kg/paleta

Nedílnou součástí pokládky dlažby a dlaždic jsou také 
doplňky. Důležité jsou jak pro samotnou pokládku, tak 
i následnou ochranu a péči položené plochy.

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/kg (balení)

Doplňky



TERČ POD DLAŽBU KRUHOVÝ
Určeno pro suché kladení dlažby na zaizolovaných střechách, terasách, balkónech.

6481 6031 –
ø 15,5 cm

výška 1,4 cm
360 ks/bal 6,9/ks 8,3/ks

TERČ POD DLAŽBU GUMOVÝ
Slouží k vyrovnání podkladu.

6481 6035 –
ø 10 cm

výška 0,8 cm
200 ks/bal 20,7/ks 25,0/ks

SPÁDOVÁ PODLOŽKA
Umožňuje vyrovnat spád podkladu (1 %) do roviny.

6481 6045 –
ø 110 mm

výška 1 mm
25 ks/bal 13,9/ks 16,8/ks

SPÁROVACÍ KŘÍŽEK
Spárovací křížky pod dlažbu.

6481 4879 –
5 × 1,4 × 0,4 cm
délka trnu 4,5 cm

25 ks/bal 5,5/ks 6,7/ks

REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKA
Slouží k vyrovnání podkladu.

6481 6034 –
ø 15,5 cm

výška 0,3 cm
100 ks/bal 5,7/ks 6,9/ks

TERČ POD DLAŽBU TELESKOPICKÝ 

Určeno pro suché kladení dlažby na zaizolovaných střechách, terasách, balkónech.

6481 10019 – výška 2,5–4 cm 25 ks/bal 89/ks 107,7/ks

6481 10020 – výška 4–7 cm 25 ks/bal 109/ks 131,9/ks

6481 10021 – výška 6–10 cm 25 ks/bal 139/ks 168,2/ks

42 |  | 43

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

SOLÁRNÍ DLAŽBA
Dlažba napájená sluneční energií, bezúdržbová. Pro venkovní použití (stupeň krytí IP 67). Zatížení: osobní vozidlo. Prodej na kusy.

1571 9098 bílá

9,6 × 9,6 × 4,3 – – 2 490/ks 3 012,9/ks –

1571 9099 žlutá

1571 9108 zelená

1571 9109 modrá

1571 9122 červená

DEKORATIVNÍ OBLÁZKY
Velikost oblázků 25–40 mm a 40–60 mm. Složení oblázků je zdraví neškodné.

6181 9364 bílá
25–40 mm 60 kg/m2 25 kg/bal

370/bal 447,7/bal
P1

6181 9366 šedá 370/bal 447,7/bal

6181 9365 bílá 40–60 mm 70 kg/m2 25 kg/bal 370/bal 447,7/bal P1

SPÁROVACÍ PÍSEK
Písek na spárování dlažby a dlaždic.

6481 2245 přírodní
Zrnitost 0,3–1 mm 
Pro spáru 3–5 mm

– 25 kg/bal 165/ks 199,7/ks P1

6481 10485 přírodní
Zrnitost 2–5 mm
Pro spáru 15 mm 
a více

– 25 kg/bal 165/ks 199,7/ks P1

1571 0942 antracit
Zrnitost 0–2 mm  
Pro spáru 3–5 mm

– 25 kg/bal 259/ks 313,4/ks P1

SEM DRAIN odvodňovací žlaby  
Pro odvodnění zpevněných ploch. Snadná manipulace.

6681 10194
DIY A15
třída zatížení A15
pozinkovaný rošt

100 × 12,5 × 11,7 1
2,4 kg/ks
80 ks/bal

679/ks 821,6/ks

6681 10205
DIY A15 / DIY B125
napojovací redukce
černá

ø 9/10–11
0,05 kg/ks

5 ks/bal
53/ks 64,1/ks

6681 10204
DIY A15 / DIY B125
koncovka žlabu
černá

10 × 10
0,06 kg/ks
10 ks/bal

149/ks 180,3/ks

6681 10197
DIY B125
třída zatížení B125
litinový rošt, černý

100 × 12,5 × 11,7 1
5,5 kg/ks
80 ks/bal

1 890/ks 2 286,9/ks

produkt SAP označení barva
rozměry 
d × š × v

(cm)

množství cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/kg (balení)
produkt SAP označení barva

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/kg (balení)



STORMBOX 

Vsakovací systém

6481 10849

Základní balík 
Základní stavební box

120 × 60 × 30 8 ks 8 ks

19 900/bal 24 079,0/bal P1

Podkladová deska
Recyklovaný plast

120 × 60 × 2 8 ks 1,7 kg

Spojovací klip 3,68 × 2,15 112 ks 0,01 kg

Geotextilie Netkaná
Polypropylen

15 m2 15 m2

plošná 
hmotnost:  
300 g/m2

6481 10850

Příslušenství k 
základnímu balíku 
Revizní šachta
FS400/160/2000 *
Těsnění pro napojení
Pevné dno

max. 200 cm 1 ks

3 890/bal 4 706,9/bal P1

Poklop šachty
Černý plast
Zatížitelnost třída A
Pochozí

ø 43 cm 1 ks

44 |  | 45

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024

PŘÍPRAVKY NA ČIŠTĚNÍ A PÉČI
Prodej po baleních.

1571 9278
Finalit č. 1 Intenzivní čistič

1 l balení 890/bal 1 076,9/bal

1571 9279 5 l balení 4 050/bal 4 900,5/bal

1571 9297 Finalit č. 4 Odstraňovač žlutých skvrn 1 l balení 1 680/bal 2 032,8/bal

1571 9298 Finalit č. 8 Odstraňovač rzi 1 l balení 1 120/bal 1 355,2/bal

1571 9280
Finalit č. 9 Odstraňovač vápenných 
a cementových povlaků

1 l balení 1 120/bal 1 355,5/bal

1571 9281 5 l balení 4 950/bal 5 989,5/bal

1571 9299 Finalit č. 10 Odstraňovač řas a mechu 1 l balení 1 120/bal 1 355,2/bal

1571 10234 Finalit č. 11 Odstraňovač tuku a vosku 1 l balení 1 120/bal 1 355,2/bal

1571 9282

Finalit č. 21S Plnič pórů

1 l balení 1 790/bal 2 165,9/bal

1571 9283 5 l balení 7 990/bal 9 667,9/bal

1571 9284

Finalit č. 22 Impregnace

1 l balení 2 020/bal 2 444,2/bal

1571 9285 5 l balení 9 150/bal 11 071,5/bal

1571 9286

Finalit č. 25 Premium ochrana a impregnace

1 l balení 2 370/bal 2 867,7/bal

1571 9287 5 l balení 10 850/bal 13 128,5/bal

produkt SAP označení název
množství cena

bez DPH
Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/kg (balení)
produkt SAP označení název

rozměry 
d × š × v

(cm)

množství cena
bez DPH

Kč

cena 
s DPH

Kč
paleta

ks/m2 ks/kg (balení)

* propojovací/napojovací potrubí 160 mm (DN 160/DN 150) není součástí balení. Dostupnost na dotaz.
Základní balík je určený pro odvodnění 100 m2 zpevněné plochy. Nad 400 m2 doporučujeme samostatný projekt.
Bližší informace o umístění a osazení vsakovacích boxů naleznete na www.pipelife.cz.

Stormbox – vsakovací systém, ilustrační obrázek.



46 |  | 47

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024



48 |  | 49

Řešení pro betonové dlažby

Ceník Semmelrock 2024



 | 51Ceník Semmelrock 2024

porotherm.cz

Ty nejlepší materiály už příroda 

vymyslela za nás. Proto jsou naše 

cihly z hlíny a bez škodlivých látek, 

plněné jen přírodní minerální vatou. 

Při výrobě vsázíme na směs jílu 

a vody. Výsledek? Zdravý domov, 

a navíc ochrana proti hluku, chladu 

a ohni. Prostě pořádná zeď.

Zdivo, jak má být.
Stavte pořádně. Porotherm

Pořádná cihla
je přírodní

tondach.cz

Střecha, jak má být.
Stavte pořádně. Tondach

Pořádná střecha se pozná. Lichotí vašemu 
domu a perfektně zapadá do české krajiny. 
Ladný sklon, odolný povrch, a navíc
ještě podkroví.

Sedlová či valbová, šikmá střecha
jen tak nezestárne. Její krásu si budete
užívat po mnoho let.

Střecha je
vrchol krásy



52 |  | 53Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

 Semmelrock Protect® Plus 
Tato povrchová ochrana zajistí snadnější údržbu 
v případě znečištění a lepší odolnost proti 
povětrnostním vlivům.

 Semmelrock Protect® 
Semmelrock Protect® je základní ochrana 
pro betonové dlažby, která chrání povrch 
proti působení okolního prostředí. Výrobky 
jsou impregnovány v průběhu výrobního 
procesu. Dlažba je více odolná proti znečištění 
a povětrnostním podmínkám. Kromě pravidelného 
každoročního čištění by se měla impregnace 
obnovit každé 2–3 roky.

 PaveLock® System 
Patentovaný zámkový systém s integrovanou 
pojistkou proti posunu. Vhodný pro vysoce 
namáhané plochy.

 Semmelrock Concept  
Tyto produktové řady mají stejnou povrchovou 
úpravu, jsou barevně a opticky vzájemně sladěny. 
Díky tomu je dosaženo jednotného vzhledu.

 Kombi forma 
Systém kombinace betonových dlažeb 
různých formátů. 

 Povrchové zušlechtění 
Povrch mnoha našich betonových dlažeb je 
zušlechťován, což znamená, že již hotové výrobky 
jsou dodatečně opracovány v samostatném 
procesu.

 Kritéria CE 
Naše produkty odpovídají požadavkům norem 
ČSN EN 1338 (Betonové dlažební bloky),  
ČSN EN 1339 (Betonové dlažební desky),  
ČSN EN 1340 (Betonové obrubníky),  
ČSN EN 771-3+A1 (Specifikace zdících prvků),  
ČSN EN 771-5+A1 (Specifikace zdících prvků),  
ČSN EN 15435 (Betonové prefabrikáty).

 Odolnost vůči chemickým 
rozmrazovacím látkám 
Semmelrock garantuje odolnost vůči chemickým 
rozmrazovacím látkám dle ČSN EN1338, 
ČSN EN 1339, jakož i ČSN EN 1340 u všech 
deklarovaných výrobků. Mohou být používány 
pouze ty rozmrazovací prostředky, které jsou 
určeny pro betonové výrobky (např. na bázi NaCl). 
Užití rozmrazovacích látek na bázi sulfátů by mohlo 
vést k poškození našich betonových materiálů.

 Vnitřní hydrofobizace 
Kompaktní betonová struktura je hydrofobně 
upravená čili vodoodpudivá. Pomáhá ke snížení 
nasákavosti a tvorby výkvětů.

 Mrazuvzdornost 
Výrobky jsou mrazuvzdorné, ale nejsou odolné 
proti chemickým rozmrazovacím látkám. 

 Ekologická dlažba 
Ekologická dlažba umožňuje díky širokým spárám 
vracet cennou dešťovou a povrchovou vodu do 
přirozeného koloběhu.

Pochozí

Pojezd osobním vozidlem

Občasný pojezd nákladním vozidlem

Pojezd nákladním vozidlem

 Wetcast 
Ruční odlévání tekuté betonové směsi do forem, 
při kterém výsledný povrch věrně imituje strukturu 
přírodního kamene nebo dřeva. Výrobní proces 
je časově náročný a vyžaduje individuální přístup.

 Hermetická výroba 
Hermetické lisování umožňuje výrobu 
velkoformátových dlaždic s vysokou odolností 
a nízkou výškou.

Ikony SemmelrockVýhody betonových produktů

Beton je neuvěřitelně flexibilní a nejvíce používaný 
stavební materiál. Žádný jiný materiál se nedá tvarovat 
na tolik způsobů. Je odolný vůči zatížení, bezpečný 
a má výjimečné vlastnosti. Nespočetné formy, barvy 
a povrchové úpravy dělají z betonu jeden z mnohostran-
ných materiálů.

Ať už plánujete kompletně novou plochu nebo rekon-
strukci okolí vašeho domu, Semmelrock produkty vám 
poskytnou optimální řešení pro váš vysněný projekt.

Inspirace

z přírodních materiálů
šetrné k životnímu prostředí
odolné vůči zatížení 
dlouhá životnost

Řešení pro betonové dlažby

Přesvědčte se o nadčasové eleganci a mnohých 
funkčních výhodách betonových produktů.

Pochlubte se vašimi realizacemi s produkty 
Semmelrock na Facebooku nebo na našem Instagramu. SemmelrockCZ Semmelrock_cz



54 |  | 55Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

Vzorové plochy
Navštivte naše vzorové plochy u některého z našich 
smluvních prodejců nebo obchodních partnerů ( jejich 
seznam poskytne na vyžádání technické oddělení).

Výkvěty
Při světlých skvrnách nebo šedých závojích, které se 
někdy tvoří na betonových výrobcích, se jedná o tzv. 
výkvěty. Technicky se jim nedá předejít, jedná se o fy-
zikální jev. Výkvěty v průběhu času zmizí a jejich výskyt 
nemá žádný negativní vliv na užitné vlastnosti výrobků. 

Beton a barvy

Beton se skládá z přírodních materiálů, štěrku nebo jem-
né kamenné drtě, písku, cementu a vody, proto podléhá 
i jeho barva přirozeným odchylkám. Barevné odchylky 
způsobuje např. světlejší písek nebo tmavší cement, 
podmínky tuhnutí i stáří betonu. I při důkladné kontrole 
v průběhu výrobního procesu může z výše uvedeného 
důvodu vzniknout rozdíl v barvě výrobků. Z těchto důvo-
dů nemůžeme ručit za odchylky v barevných odstínech. 
Při pokládce dlažby doporučujeme vybírat výrobky 
současně z více palet. Odchylky v barevných odstínech 
nemají žádný negativní vliv na kvalitu výrobků. Běžným 
používáním a povětrnostními vlivy se barevné odchylky 
ztratí a plocha bude barevně vyvážená. 

Odprýskávání hran
Hrany betonové dlažby, dlaždic a podobných výrobků, 
pokud se ukládají na velmi malou spáru a spodní vrstva 
podloží není dostatečně zpevněná, jsou při vibracích 
a zatěžování plochy vystaveny velkým tlakům, kterým 
nejsou schopny odolávat ani betony vyšších tříd. Dů-
sledkem toho je odprýskávání hran, což není nedostatek 
výrobku, ale chyba úpravy podloží nebo pokládky.  

Podklady pro výpočet dodávaného množství
Spotřeba dlažby a dlaždic na metr čtvereční položené plo-
chy zahrnuje zpravidla i spáry mezi výrobky (cca 3–5 mm).

Barevné melírované plochy
Barevné a speciálně stínované (melírované) beto nové 
výrobky je nutné před pokládkou vybírat z různých palet 
a v každé paletě z jiné vrstvy, aby bylo dosaženo harmo-
nického obrazu.

Podle výrobní šarže a dodaného množství může dojít 
z dů vodů náhodných koncentrací barev k rozdílnému 
odstínu. Z tohoto důvodu považujeme výrobky na vý-
stavní ploše a ve vzorových stojanech jen jako infor-
mativní. Minimální barevné odchylky od vystavených 
vzorků a dodatečně do koupených materiálů stejného 
druhu, tvaru a barvy nejsou důvodem pro oprávněnou 
reklamaci. 

Barevné i melírované výrobky je nutné před pokládkou 
vybírat z různých palet.

Platnost ceníku
Uvedené ceny platí na celém území ČR 
od 1. března 2024 do vydání nového ceníku.

Technické podmínky
Všechny výrobky jsou v souladu s platnými normami 
a sou visejícími předpisy.

Ceny
Ceny veškerého zboží uvedeného v tomto ceníku 
jsou smluvní. Ceny jsou uvedeny v Kč/m2, nebo 
Kč/kus ze závodu Semmelrock včetně naložení.

Způsob objednání
Objednání zboží bude realizováno na základě 
písemné objednávky, která musí obsahovat 
náležitosti dle VPDP a to zejména:

 jméno kupujícího, přesnou adresu, telefonní číslo
  přesný popis výrobku, kódové označení, název výrobku, 

barvu, povrch, množství (množství uvádějte v kusech, 
vrstvách nebo paletách)

  požadovaný termín dodání/předpokládaný termín 
odběru zboží

 název stavby – přesná adresa stavby, telefonní číslo

Centrum zpracování objednávek značky Semmelrock potvrdí 
objednávku dle VPDP. Po potvrzení výrobcem nabývá 
objednávka platnosti. Při odstoupení kupujícího od kupní 
smlouvy se postupuje dle VPDP. U některých výrobků 
v ceníku je poznačeno, jaké nejmenší množství je možno 
odebrat (prodej pouze na palety, vrstvy), pokud u výrobku 
tato informace není, je prodej možný na kusy.

Poradenské služby
 technické oddělení A-CAD: tel. 315 636 716

Náš web
Na našich webových stránkách naleznete nejen naše 
produkty, ale i technické listy, vzory pokládek, tipy pro 
po kládku a inspirace.

<  Pokládka z jedné palety

<  Pokládka z více palet

Všeobecné informace

Skladebný rozměr
Skladebný rozměr udává rozměr výrobku zahrnující  
i rozměr spáry (3–5 mm).

Výrobní rozměr
Skutečný rozměr výrobku bez distančníků a spár.

Výpočet spotřeby
Délka skladebného rozměru v metrech × šířka 
skladebného rozměru v metrech = plocha výrobku. 
Když vydělíme 1 m2 touto plochou, vyjde nám potřebný 
počet kusů na metr čtvereční (ks/m2). 
U všech dlažeb a dlaždic, uvedených v ceníku, jsou 
uváděny skladebné rozměry. To znamená, že je k výrob-
nímu rozměru jednotlivých prvků přičtena i odpovídají-
cí šířka spáry 3–5 mm. Výrobní rozměry jsou uvedeny 
v technických listech jednotlivých výrobků, technické 
listy jsou ke stažení na www.wienerberger.cz/semmel-
rock pod záložkami jednotlivých produktů.

Hrany
Produkty bez zkosené hrany mohou mít různé provedení 
hran – rovné, zvlněné, otloukané.

rovná hrana                zvlněná hrana          otloukaná hrana

Fazeta
Horní hrana dlažby může 
být vyrobena se zkosením 
nebo bez zkosení. 

bez zkosení
(řez dlažbou) 

se zkosením 
(řez dlažbou)

Technické specifikace



56 |  | 57Ceník Semmelrock 2024 | 56Ceník Semmelrock 2024

nabízená služba poznámka cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

Doprava zdarma

  platí pouze při ucelení kamionu na více jak 22 tun 
či 22 palet

  zahrnuje vykládky pouze v regionu obchodního 
zástupce Semmelrock určeného pro Kupujícího

  zahrnuje maximálně 2 vykládky, je tedy možné 
doložit zákaznickou objednávku závozem na sklad, 
kdy druhá vykládka musí být do 50 km od místa 
první vykládky

  v rámci nabídky na konkrétní zakázku může být 
doprava zpoplatněna 

ZDARMA

Skládání hydraulickou 
rukou

  nákladní vozidlo typu Solo s hydraulickou 
rukou + přívěs

175,- 
za paletu

212,- 
za paletu

Dodání soupravou 
  dodání zboží nákladním vozidlem typu Solo + přívěs 

(účtuje se, pokud není využita služba skládání HR)
3 150,- 
souprava

3 812,- 
souprava

Paletový rozvoz 
  při nevytížení kamionu je účtována 

doprava formou paletového rozvozu
  paletový rozvoz je možný od 4 palet 

cena paletového rozvozu 
se liší dle regionu 

Více vykládky/nakládky

  za každou další vykládku nad rámec služby 
Doprava zdarma bude účtován poplatek

  všechny vykládky musí být do 50 km 
od vykládky první, nikoliv předchozí

  poplatek je účtován i v případě více nakládek

800,- 
za vykládku

968,- 
za vykládku

Řešení pro betonové dlažby

Expediční závod určuje Prodávající. Po potvrzení registrace objednávky je Kupující povinen pro naložení zboží, které je před-
mětem dané Registrace objednávky, zaslat Prodávajícímu plnou moc zmocňující vybraného dopravce k zajištění dopravy 
zboží, a to nejpozději do 12.00 hod. dne expedice, přímo na expedici daného závodu e-mailem. Plná moc musí obsahovat 
číslo registrace, termín nakládky, SPZ vozidla a jméno řidiče. Plná moc musí být zaslána na každou nakládku zvlášť.

Pravidla pro vracení palet
Palety, které vykazují jednu nebo více z níže uvedených závad NEPŘIJÍMÁME:
1. Přířez desky chybí nebo je napříč zlomený.
2. Jeden přířez ložné plochy nebo opěrné podlahy je tak odštípnutý, že je viditelný jeden nebo více hřebíků.
3. Více než dva přířezy ložné nebo opěrné podlahy jsou tak odštípnuté, že je v každém přířezu viditelný alespoň jeden hřebík.
4.  Chybí špalík, je zlomený nebo odštípnutý a nebo pootočený, je viditelný hřebík nebo špalík přesahuje profil palety
5. Šířka špalíku musí být 145 mm (neplatí pro rošt Semmelrock).
6. Dřevo nesmí být shnilé, nahnilé, ztrouchnivělé ani znečištěné.

Možnosti vracení palet
A. Svoz palet ze skladu Kupujícího

V případě svozu palet musí objednávka EDI/E-shop ze strany Kupujícího obsahovat označení „Svoz palet“.

Objednávka musí obsahovat:
  počet a rozměry vracených palet

Minimální počet palet je 250 ks. Řidiči zajišťujícímu svoz palet je třeba předat 2 výtisky dodacích listů vraceného materiálu 
nebo 2 výtisky původního dodacího listu / faktury od zakoupeného materiálu Wienerberger a číslo registrace svozu palet.

nabízená služba poznámka cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

Svoz palet ze skladu 
Kupujícího

Minimální množství palet k odvozu 350 ks 
v odpovídající kvalitě.

V případě naložení množství menšího než 350 ks, 
minimálně však 250 ks.

2 500,-  
za kamion

3 025,- 
za kamion

1 000,-  
příplatek za kamion

1 210,- 
příplatek za kamion

1 200 mm

800 mm

Při využití vlastní dopravy 
je řidič určený Kupujícím 
povinen být vybavený 
ochrannými prostředky 
definovanými jako nutné pro 
vstup do výrobního závodu 
nebo skladu Prodávajícího.

1 200 mm

900 mm

Jedná se o:

Doprava v rámci ČR

Vlastní doprava Kupujícího

ochrannou
helmu

reflexní vestu 
bundu / triko

bezpečnostní 
obuv (obuv s pevnou

špičkou)

dlouhé 
kalhoty

Doprava
Vrácení a výkup palet

Palety

Paleta 120 × 80 cm EURP1 Paleta 120 × 90 cmP4

Podmínky pro uskutečnění svozu
Palety musí být složeny špalky dolů a lícovat „v komínku“. Silně poškozené a neúplné palety nebudou v přijímacím závodě 
převzaty. Vykládka a nakládka kamionu nesmí přesáhnout 90 minut. V případě, že budou palety zazámkované, nebude 
vratka palet přijata a veškeré dopravní náklady spojené se svozem palet budou přeúčtovány zákazníkovi.



58 |  | 59Ceník Semmelrock 2024  | 59Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

Nepoškozené znovu použitelné palety je Kupující oprávněn Prodávajícímu vrátit do výrobního závodu dle vzájemného salda 
paletového hospodářství za podmínky, že bude uvedeno číslo dodacího listu Prodávajícího prokazující původ palet a číslo 
vratného dokladu Kupujícího k daným paletám. Doba pro vrácení palet je 12 měsíců od odběru zboží. Palety musí být složeny 
na sobě ve štosu v maximálním počtu 18 ks palet. V opačném případě je přijímající expediční sklad oprávněn žádat na řidiči 
jejich přerovnání.

Pokud je zjevný stav palet na vozidle takový, že jejich převážná část nesplňuje kvalitativní podmínky pro převzetí, pak má 
Prodávající právo odmítnout celý náklad palet a odeslat dopravce s celým nákladem zpět Kupujícímu. Dopravní náklady 
u tohoto případu jdou za Kupujícím. Kupující nemá nárok na náhradu takto vynaložených nákladů na dopravu palet. 
O přijetí palet v závodě rozhoduje vedoucí expedice nebo jím pověřený pracovník daného závodu. Zpět bude přijato 
pouze tolik palet, kolik jich Kupující odebral. Nevratné palety Prodávající nepřevezme.

nabízená služba poznámka cena v Kč bez DPH cena v Kč s DPH

Storno objednávky
  učiněné ze strany Kupujícího
  zpracovaná, potvrzená objednávka s termínem 

dodání včetně termínu dodání v budoucnu

500,- 
za každý LKW                     

605,- 
za každý LKW

Storno přepravy

  překážka na straně Kupujícího
  poté, co byla již vystavena plná moc 

k nakládce a sjednána doprava prodávajícím

500,-  
za každý LKW 

605,- 
za každý LKW 

  bude-li zároveň stornována i objednávka, bude 
účtován storno poplatek Storno objednávky

500,-  
za každý LKW 

605,- 
za každý LKW 

Změna objednávky

  rozumí se jakákoliv změna z povinných náležitostí 
objednávky dle VPDP I/7b v již zpracované 
a potvrzené objednávce (např. sortimentu, jeho 
množství, požadovaného termínu dodání, místa 
dodání, způsob vykládky atd.)

ZDARMA 
za první změnu

500,-  
za každou jednu 

další změnu

ZDARMA 
za první změnu

605,- 
za každou jednu 

další změnu 

  účtována vždy, je-li na objednávku vystavena plná 
moc k nakládce a sjednána doprava a ze strany Ku-
pujícího bude požadována změna sortimentu, jeho 
množství nebo místa vykládky 

jednorázový 
poplatek 
500,-  

za každý LKW

jednorázový 
poplatek 

605,- 
za každý LKW

Storno objednávky 
po uplynutí rezervační
doby

  rezervační doba výrobků a zboží Prodávajícího je 
stanovena na maximálně 15 kalendářních dní od 
potvrzeného termínu k expedici, který je uveden 
na Potvrzení registrace. Pokud zboží nebude v této 
rezervační době odebráno, má Prodávající právo 
tuto rezervaci a s tím i celou objednávku Kupujícího 
po druhé písemné výzvě k odebrání objednaného 
zboží nebo upřesnění nového termínu dodání jed-
nostranně zrušit včetně storno poplatku. V případě 
potřeby musí Kupující objednávku zaslat opětovně, 
podle aktuálně platných cenových a dodacích pod-
mínek, pokud mezitím došlo k jejich změně

500,- 
za každý LKW

605,- 
za každý LKW

B. Vratka palet dopravou Kupujícího

V případě vratky palet vlastním svozem Kupujícího je povinností Kupujícího nahlásit vrácení palet minimálně 
48 hodin předem na adresu: palety@wienerberger.com.

Nahlášení musí obsahovat:
 počet a rozměry palet
 konkrétní den a čas vykládky
 jméno řidiče a SPZ vozidla
 určení místa vykládky (závod)
  přílohou e-mailu bude PDF soubor/sken dodacího listu vracených palet nebo původního dodacího listu / faktury 

od zakoupeného materiálu.

Místa pro vracení palet a ceny

Změny a storna

formát palety artikl

výrobní závod / prodejní sklad

prodejní  
cena  
v Kč  

bez DPH

výkupní   
cena  
v Kč  

bez DPH

cena 
nevratné 

palety   
v Kč  

bez DPH

prodejní 
cena  
v Kč  

s DPH

výkupní  
cena  
v Kč  

s DPH

cena 
nevratné 

palety   
v Kč  

s DPHJe
ze

rn
ic

e

Ko
st

el
ec

 n
ad

 O
rli

cí

No
vo

se
dl

y

Ře
po

v

Tý
n 

na
d 

Vl
ta

vo
u

Šl
ap

an
ic

e

Do
ln

í J
irč

an
y*

Hr
an

ic
e

St
od

Le
dč

ic
e

Fl
ex

ip
al

 K
řo

ví

Fl
ex

ip
al

 S
irá

 

118 × 100 × 15 cm 640905 • • • • • • • • •

300,- 250,- 50,- 363,- 303,- 61,-

134 × 100 × 15 cm 640904 • • • • • •

120 × 80 × 14,5 cm 
EUR P1 700099910000 • • • • • • • •

120 × 74 × 12 cm  
od Terca / Penter

30880420 •

120 × 90 × 13 cm P4  
rošt 64818211 •

98 × 98 cm 30880300 • • • • • •

120 × 100 cm P2 6481 8207 •

100 × 100 cm P3 6481 8213 •

120 × 80 cm P5 6481 8205 •

NEZÁLOHOVANÁ N neúčtujeme / nevykupujeme

* Prodejní sklad Dolní Jirčany přijímá vratky palet pouze ucelených kamionů, tj. u formátu 118 × 100 cm, 98 × 98 cm a EUR 120 × 80 cm min. 250 kusů palet.



60 |  | 61Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažbyŘešení pro betonové dlažby

Společnost Wienerberger s.r.o., IČO 00015253, sídlem Plachého 388/28, 
370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 27563 (dále jen „Prodávající“ 
nebo „společnost Wienerberger“) vydává tyto Všeobecné prodejní a dodací 
podmínky, platné od 1. 1. 2024.

I. Úvodní ustanovení

1.  Tyto Všeobecné prodejní a dodací podmínky společnosti Wienerberger 
s.r.o. (dále jen „VPDP“) jsou vypracované dle § 1751 odst. 1 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“) 
a dalších platných právních předpisů.

2.  VPDP upravují vzájemná práva a povinnosti smluvních stran jako nedílné 
součásti rámcových kupních smluv, kupních smluv, cenových nabídek, 
prodejů a dodávek (dále jen jako „Smluvní podklady“) spolu s reklamačním 
řádem, záručními podmínkami (pouze pro střešní krytinu), listy obchodních 
podmínek a ceníkem vydávanými Prodávajícím. 

3.  Kupujícím je právnická nebo fyzická osoba podnikající, se kterou Prodáva-
jící uzavřel rámcovou kupní smlouvu nebo (dílčí) kupní smlouvu (dále jen 
jako „Kupující“).

4.  Tyto VPDP jsou platné ode dne 1. 1. 2024. Prodávající si tímto vyhrazuje 
právo jednostranně změnit znění VPDP. Změnu VPDP Prodávající oznámí 
Kupujícímu.

5.  Pořadí právní závaznosti dokumentů je následující. Pokud dojde k situaci, 
že jejich vzájemná ujednání v jednotlivých dokumentech budou natolik 
rozporná, že vedle sebe neobstojí, platí následující pořadí závaznosti 
jednotlivých dokumentů: 
a)  ujednání uvedená v dílčí objednávce Kupujícího 

a v Registraci objednávky, kterou bude tato objednávka akceptována, 
nebo v písemné smlouvě, která nahrazuje akceptování objednávky,

 b)  ujednání Rámcové smlouvy,
 c)  ujednání těchto VPDP,
 d)  ujednání v dalších dokumentech, u nichž strany projevily vůli se jimi 

řídit (např. ceník, Záruční podmínky).
6.  Použití vlastních obchodních podmínek Kupujícího nebo zájemce o koupi 

zboží od Prodávajícího je vyloučeno.
7.  Výklad pojmů v procesu vyřizování objednávek: 

a) Akceptace nabídky
   platí pouze pro tzv. GS (Garantované stavby)
   jedná se o písemné (e-mailové) potvrzení ze strany Kupujícího, 

že akceptuje nabídku v době její platnosti, zaslané e-mailem 
příslušnému oblastnímu manažerovi

   tento krok předchází první objednávce na danou stavbu
 b)  Objednávka Kupujícího
   platí pouze od smluvního nebo zplnomocněného skladu stavebnin
   je zaslaná způsobem definovaným Prodávajícím
   obsahuje kód pro objednání, číslo cenové nabídky, sortiment, množství, 

požadované služby, místo dodání zboží (PSČ, město, ulice a číslo popis-
né), kontaktní osobu = jméno a telefon, požadovaný termín dodání

 c) Požadovaný termín dodání
   tento termín musí být uvedený na objednávce Kupujícího
 d)  Potvrzení o přijetí objednávky z elektronického systému E-shop
   jedná se pouze o potvrzení přijetí objednávky, které nenahrazuje 

registraci objednávky (dle bodu e.)
 e) Registrace objednávky
    vzniká zpracováním objednávky Kupujícího v informačním systému 

Prodávajícího (SAP) a jedná se o akceptaci objednávky
   obsahuje všechny potřebné údaje z objednávky
   potvrzením registrace se rozumí stanovení sortimentu, množství 

a termínu, odkdy je možné zboží expedovat ze skladu Prodávajícího, 
určeném CZO (Centrum zpracování objednávek)

   volitelné dopravní služby (například hydraulická ruka, expres, just in time,…)

   registrace je odeslána spedici a objednávajícímu skladu stavebnin
 f)  Termín dodání
   je termín dodávky do 5 až 10 pracovních dnů od potvrzeného termínu 

k expedici (viz registrace objednávky)
 g)  Doba rezervace
   je stanovena na max. 15 kalendářních dnů od potvrzeného termínu 

k expedici v registraci objednávky
 h)  Dodávka EXPRES do 24 hodin (neplatí pro produktovou skupinu 

SEMMELROCK)
   objednávka Kupujícího na dodávku do 24 hodin od registrace musí 

přijít do 11.00 hod. dopoledne
 i)  Dodávka just in-time nad 24 hodin (neplatí pro produktovou skupinu 

SEMMELROCK)
   objednávka Kupujícího na dodávku na konkrétní den a hodinu nebo 

časové rozpětí 
 j)  Dodávka „na čas“ nebo „část dne“ (neplatí pro produktovou skupinu 

SEMMELROCK)
   objednávka Kupujícího s určením pravidelných časů dodávek bez 

přesného data
 k)  Dodání soupravou se rozumí dodání zboží nákladním vozidlem typu 

Solo + přívěs, v případě požadavku ze strany Kupujícího služby Dodání 
soupravou bude účtován poplatek i bez využití služby Hydraulická ruka

 l) Sběrný kamion (pouze pro Porotherm)
   služba je určena pro malé dodávky palet výrobků s vykládkou na skladě 

stavebnin, lze objednat již od 6 palet cihel Porotherm na sklad
   služba je zpoplatněna dle aktuálního ceníku za každou objednanou 

paletu; podmínkou je objednávka na platný skladový kód
 m) Skutečný termín dodání
   datum, kdy bylo zboží Prodávajícího dodáno na požadované místo, 

neplatí pro vlastní odvoz
 n)  Garance ceny (týká se pouze Garantovaných staveb)
   datum, dokdy platí nabídnutá cena pro konkrétní stavbu, ale nejedná 

se o dobu rezervace zboží

II. Závazky
Všechny cenové nabídky, kupní smlouvy, prodej a dodávky se uskutečňují na 
základě těchto VPDP, které po potvrzení objednávky Prodávajícím, případně 
nákupu platební kartou na expedicích jednotlivých závodů, platí za Kupujícím 
schválené, a jsou tudíž jak pro Prodávajícího, tak i pro Kupujícího závazné.

III. Cenové nabídky
1.  Cenové nabídky Prodávajícího jsou závazné pouze v písemné nebo 

elektronické formě a po dobu třiceti dní od jejich zaslání Kupujícímu, není-li 
písemně dohodnuto jinak. Provedené předběžné výpočty spotřeby dle 
podkladů od zákazníka, resp. Kupujícího, a ceny dodávky výrobků nebo 
zboží pro zákazníky jsou závazné jen tehdy, pokud byla jejich závaznost 
výslovně písemně stvrzena Prodávajícím, a to uvedením přiděleného kódu 
pro objednání Prodávajícím včetně konkrétní doby platnosti na předběžném 
výpočtu. V těchto výpočtech spotřeby materiálu a tím i v cenách dodávky 
(tzn. v cenových nabídkách) se mohou vyskytnout odchylky.

2.  Nabídky Prodávajícího v katalozích, prospektech a jiných tiskovinách, na 
internetu, v inzerci, korespondenci apod. představují nezávaznou informaci 
o nabízeném sortimentu zboží a nejsou návrhem na uzavření smlouvy ani 
veřejným návrhem na uzavření smlouvy dle § 1772 OZ, pokud není dále 
výslovně uvedeno jinak.

IV. Uzavření smlouvy
1.  Pokud není výslovně v rámcové kupní smlouvě uzavřené mezi smluvními 

stranami uvedeno jinak, dochází k uzavření dílčí kupní smlouvy způsobem 
uvedeným níže.

2.  Jednotlivé dílčí obchody jsou uzavírány v podobě objednávky Kupujícího 
a její akceptace Prodávajícím. Objednávka Kupujícího musí být písemná 

v digitální podobě; zaslaná v prostředí systému E-shop – B2B (Business To 
Business), pomocí elektronické výměny dat EDI či XML. Prodávající vyjádří 
souhlas s objednávkou její výslovnou akceptací, a to listinou označenou 
jako Registrace objednávky. Akceptací objednávky podle předchozí věty 
dojde k uzavření dílčí kupní smlouvy, a to okamžikem, kdy příslušná Regis-
trace objednávky ve smyslu předchozí věty dojde Kupujícímu. Stejné účinky 
jako akceptovaná objednávka má i písemná smlouva ve formě jednoho 
dokumentu podepsaného oběma stranami.

3.  Objednávka musí obsahovat:
 a)  přidělený kód pro objednání, číslo cenové nabídky, které definují nabídku 

na konkrétní stavbu, nebo slevový poukaz, podmínky pro konkrétní 
sklad, čímž se rozumí potvrzení dohodnuté kupní ceny výrobků 
a zboží včetně platnosti od-do,

 b) přesné označení Kupujícího,
 c) přesné označení příjemce zboží,
 d) název požadovaného výrobku a zboží,
 e) požadované množství výrobků a zboží,
 f)  požadovaný termín (datum) dodání výrobků a zboží,
 g)  požadované místo dodání výrobků a zboží 

(PSČ, město, ulice a číslo popisné, jméno a telefonní kontakt 
na příjemce zboží),

 h) požadovaný způsob dopravy výrobků a zboží,
 i) volitelné dopravní služby,
 j) ev. u tašek barvu zboží s označením podle ceníku.
4.  Prodávající není povinen vyzvat Kupujícího k doplnění objednávky, pakliže 

není kompletní, nicméně pokud tak učiní, takto doplněná objednávka pak 
nahrazuje objednávku původní.

5.  Pokud dojde k rozporu mezi údaji uvedenými v objednávce Kupujícího 
a v Registraci objednávky nebo pokud bude Registrace objednávky obsaho-
vat údaje nad rámec objednávky a Kupující nejpozději následující pracovní 
den od doručení Registrace objednávky neoznámí Prodávajícímu své 
výhrady, platí, že byla dnem doručení Registrace objednávky uzavřena 
dílčí smlouva s obsahovými náležitostmi ve znění Registrace objednávky.

6.  Storno nebo změnu objednávky může Kupující provést pouze e-mailem 
s použitím kontaktních údajů uvedených v Ceníku.

7.  Storno nebo změna objednávky musí obsahovat číslo Registrace objed-
návky nebo objednávky a nebylo-li přiděleno, musí obsahovat alespoň 
identifikaci objednatele, datum objednávky a číslo a množství zboží. Storno 
nebo změna objednávky musí být Prodávajícímu doručeny nejpozději do 
okamžiku expedice objednaných výrobků a zboží. K účinnosti storna nebo 
změny objednávky (a tím i kupní smlouvy) je zapotřebí písemného potvrzení 
Prodávajícího zaslaného e-mailem (na e-mail, ze kterého bylo oznámení 
o stornu obdrženo), což bude Prodávajícím potvrzeno e-mailem. Objednané 
a vyexpedované zboží Prodávající zpět jako stornované nepřijme.

8.  V případě storna objednávky (učiněné ze strany Kupujícího) poté, co byla již 
potvrzena objednávka s termínem dodání včetně termínu dodání v budouc-
nu, bude účtován storno poplatek dle aktuálního ceníku. 

9.  V případě storna přepravy (z důvodů na straně Kupujícího) poté, co byla 
již vystavena plná moc k nakládce a sjednána doprava Prodávajícím, 
bude účtován storno poplatek dle aktuálního ceníku.

10.  Je-li již na objednávku vystavena plná moc k nakládce, sjednána doprava 
a ze strany Kupujícího bude požadována změna sortimentu, jeho množství 
nebo místa vykládky, bude účtován manipulační poplatek dle aktuálního 
ceníku.

11.  Změnou ve zpracované objednávce se rozumí jakákoliv změna – 
z povinných náležitostí objednávky dle VPDP I/7b/ např. v sortimentu, jeho 
množství, požadovaného termínu dodání a místa dodání. Není-li vystavený 
dodací list, první změna tohoto charakteru na dané objednávce je zdarma, 
druhá a každá další změna je zpoplatněna manipulačním poplatkem dle 
aktuálního ceníku. 

12.  Kupujícím se doporučuje předkládat objednávky v předstihu minimálně 
15 dní před požadovaným termínem dodávky. O aktuálních dodacích 
lhůtách je Kupující informován Prodávajícím. Objednávky s požadovaným 
termínem doručení v kratší lhůtě než 15 dní nemusí být ze strany Prodávají-
cího plněny v požadovaném termínu. Pro tento případ se nejedná o prodlení 
na straně Prodávajícího. V případě takovéto překážky oznámí Prodávající 
tuto skutečnost Kupujícímu bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, před-
pokládá-li se její dopad na sjednaný termín dodávky, a současně mu 
sdělí předpokládanou dobu obnovení dodávek.

13.  Objednávky zasílá Kupující pouze v digitální podobě některým z níže 
uvedených způsobů:

 a)  elektronicky v prostředí E-shop – B2B (Business To Business)
 b) pomocí elektronické výměny dat tzv. EDI, XML
14.  Rezervační doba výrobků a zboží Prodávajícího je stanovena na maximálně 

15 kalendářních dní od potvrzeného termínu k expedici, který je uveden na 
Potvrzení registrace. Pokud zboží nebude v této rezervační době odebráno, 
má Prodávající právo tuto rezervaci a s tím i celou objednávku Kupujícího 
po druhé písemné výzvě k odebrání objednaného zboží nebo upřesnění 
nového termínu dodání jednostranně zrušit a současně požadovat úhradu 
storno poplatku. V případě potřeby musí Kupující objednávku zaslat opě-
tovně, podle aktuálně platných cenových a dodacích podmínek, 
pokud mezitím došlo k jejich změně.

V. Dodávky
1.  Výrobky a zboží jsou expedovány z výrobních závodů a skladů, za podmínek 

uvedených v článku V. těchto VPDP. V návaznosti na nakládku výrobků 
a zboží Kupující respektuje možnosti Prodávajícího v sortimentní skladbě 
výrobků a zboží na jednotlivých závodech, resp. skladech. O možné sorti-
mentní skladbě bude Prodávající průběžně informovat. Přepravu si může 
Kupující zajistit vlastní nebo využít nabídky dopravy zajištěné Prodávajícím 
(Doprava zdarma dle článku VI.) na základě vyplněného údaje v písemné 
objednávce. Odpovědnost za případné vady výrobků a zboží řeší 
Reklamační řád Prodávajícího.

2.  Za prodej střešní krytiny Tondach z nevýrobního závodu bude účtován 
poplatek definovaný v příslušném LOP (tj. list obchodních podmínek) 
pro střešní krytinu. 

3.  Drobné dodávky střešní krytiny (tj. samostatně objednávané doplňky nebo 
dodatečně doobjednávané základní tašky v rozsahu neúplných palet) jsou 
v případě dopravy zajišťované Prodávajícím, dodávány na místo určení 
rozvážkovou službou na náklady Kupujícího. Doba dodání zásilek je dle 
skutečné doby doručení dodavatele, obvykle do tří pracovních dnů.

4.  Drobné kusové zásilky u systému Porotherm budou zasílány sběrnou 
službou aktuálně používaných přepravních společností s termínem dodání 
do tří pracovních dnů. Kupujícímu budou přeúčtovány dopravní náklady 
dle platného ceníku využité přepravní společnosti.

5.  Výrobky a zboží nelze na sklady Prodávajícího vrátit. Výjimku tvoří pouze 
oprávněné reklamace (například chybně vytvořené zakázky nebo chybné 
nakládky na straně Prodávajícího).

VI. Doprava zdarma
1.  Dopravou zdarma se rozumí zajištění dodání výrobků a zboží Kupujícímu 

Prodávajícím na jeho náklady, které tímto budou zahrnuty ve sjednané 
prodejní ceně. Doprava zdarma bude Prodávajícím zajištěna pouze, 
pokud budou kumulativně Kupujícím splněny následující podmínky:

 a)  odběr bude v množství pouze plně naloženého kamionu, zpravidla 
18 palet nebo celková váha zboží do 24 tun/LKW,

 b)  bude místo nakládky a místo vykládky na území ČR,
 c)  na objednávce bude mj. přesně uvedeno: místo vykládky (PSČ, město, 

ulice a číslo popisné), jméno a telefonní kontakt přebírající osoby či 
obchodní firma,

 d)  příjezd na místo vykládky bude po zpevněné cestě,
 e)  místo vykládky musí být přístupné po pozemní komunikaci bez omezení 

na tonáž a zvláštních povolení (např. centra měst),
 f)  na místě bude vykládka zajištěna tak, aby její doba nepřesáhla jednu 

hodinu od příjezdu kamionu,
 g)  na místě vykládky bude přítomna osoba oprávněná jménem Kupujícího 

k převzetí zboží, jeho kontrole (množství, druh – sortiment, jakost, stav 
palet nebo jiný obalový materiál) a potvrzení převzetí zboží na dodacím 
listu Prodávajícího.

2.  Kupující zodpovídá za všechny škody, které vzniknou nedodržením kterékoli 
z výše uvedených podmínek. Při nedodržení výše uvedených podmínek 
je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu cenu dopravy.

3.  Při překročení uvedené doby vykládky je Prodávající oprávněn vyúčtovat 
příjemci zboží náhradu za čekání vozidla dle platného ceníku. S výslovným 
souhlasem pracovníka prodeje a příslušné spedice lze výjimečně povolit 
další nakládku nebo vykládku. Ceny za každou další nakládku nebo 
vykládku se řídí dle aktuálně platného ceníku. Tento požadavek 
musí být uveden písemně na objednávce. 

4.  V případě, že si Kupující objedná menší množství než 6 palet střešní 

Všeobecné prodejní a dodací
podmínky platné od 1. 1. 2024



62 |  | 63Ceník Semmelrock 2024

Řešení pro betonové dlažby

krytiny Tondach, bude fakturován doplatek za každou chybějící paletu 
dle aktuálního ceníku, nebo bude toto zboží dodáno rozvážkovou službou 
na náklady Kupujícího.

5.  V případě, že si Kupující objedná méně zboží Porotherm, než je plně nalo-
žený kamion, souhlasí s vyúčtováním paušální částky za každou chybějící 
paletu dle aktuálního ceníku k plnému naložení kamionu. 

6.  Doprava zdarma bude zajištěna vozidlem, které určí dopravce Prodávající-
ho; jedinou výjimkou jsou zpoplatněné nadstandardní požadavky na dodání 
vozidlem s hydraulickou rukou, nebo soupravou.

7.  Po domluvě s příslušnou spedicí může dopravce poskytnout nadstandardní 
službu – vozidlo s hydraulickou rukou. Tento požadavek musí být uveden 
písemně na objednávce. Při objednání hydraulické ruky bude za vykládku 
jedné palety účtován poplatek za manipulovanou paletu dle aktuálního 
ceníku. Cena bude účtována na faktuře za dodané zboží, a to i v případě, 
že hydraulická ruka nebyla využita. Za překládku palet hydraulickou rukou 
z vleku na auto bude účtován stejný poplatek, jako při složení palety 
hydraulickou rukou.

8.  Prodávající upozorňuje, že potvrzením objednávky s požadavkem dopravy 
zdarma negarantuje dodávky na místo určení v termínu požadovaném 
Kupujícím. Obvyklá dodací lhůta je 5–10 pracovních dnů od potvrzeného 
termínu k expedici s tím, že přesnější termín a čas lze dohodnout 
s dopravcem uvedeným na potvrzení objednávky.

9.  V případě skládání výrobků a zboží v zóně města, kde je nutné povolení 
vjezdu vozidel vyšší tonáže, zodpovídá Kupující za vyřízení takového 
povolení (povolení vjezdu na časové období bez upřesnění SPZ). Pokud toto 
povolení nebude vyřízeno, bude náklad složen v nejbližším skladu stavebnin 
Kupujícího; finální doručení na původní místo vykládky zajišťuje na své 
náklady sám Kupující, kdy však v takovémto případě se dané zboží a vý-
robky považují za dodané dnem jejich složení v nejbližším skladu stavebnin 
Kupujícího.

10.  Změna místa vykládky, uvedeného na registraci objednávky, předem neod-
souhlasená s Prodávajícím je porušením podmínek pro získání dopravy zdarma 
podstatným způsobem. Náklady za tuto dopravu budou Kupujícímu vyúčtovány.

VII. Vlastní doprava Kupujícího
1.  Při využití vlastní dopravy je Kupující povinen být vybavený ochrannými 

prostředky definovanými jako nutné pro vstup do výrobního závodu 
nebo skladu prodávajícího.

 Jedná se o:  
  ochranná helma, 
  dlouhé kalhoty, 
  reflexní vesta, bunda, triko (min. HiVis třída 2), 
   pracovní/bezpečnostní obuv – obuv s pevnou špičkou.
2.  Sleva na vlastní odvoz:
   pro sortiment zdicích systémů Porotherm a pro sortiment Semmelrocku 

jsou slevy na vlastní dopravu definovány v příslušné příloze Rámcové 
kupní smlouvy uzavřené mezi Prodávajícím a Kupujícím.

   pro sortiment střešní krytiny Tondach není možné využít slevy 
na vlastní dopravu. 

3.  Expediční závod určuje Prodávající. Dílčí podmínky pro uplatnění vlastní 
dopravy kupujícího jsou definovány v aktuálním ceníku.

VIII. Dodací termíny
1.  Dodání výrobků a zboží uskutečňuje Prodávající v souladu s písemně 

potvrzenou objednávkou obvykle do pěti až deseti pracovních dnů od 
potvrzeného termínu k expedici (což odpovídá podle ustálené předchozí 
praxe zákonnému termínu „ihned“), pokud není s příslušným dopravcem 
dohodnuto jinak. Prodávající si vyhrazuje právo nepotvrdit, nedodržet 
nebo změnit již potvrzené dodací termíny nebo ceny v platných cenových 
nabídkách z následujících závažných důvodů:

 a)  vyšší moci spočívající v mimořádné, nepředvídatelné, neodvratitelné 
a nezaviněné události jako jsou např. dopady válečného konfliktu, 
živelné pohromy, epidemie, existence mimořádných státních opatření 
regulujících dodávky energií nebo volnost trhu atp.; 
V případech existence vyšší moci může prodávající použít dodatečnou 
přirážku formou % k fakturovaným výrobkům a zboží. O tomto a výši 
% bude kupujícího informovat s předstihem min. 10 kalendářních dní.

 b) havárie technologického zařízení Prodávajícího;
 c)  přechodného nedostatku výrobních, případně přepravních kapacit 

Prodávajícího;

 d)  k objednávce byly připojeny obchodní podmínky Kupujícího, 
kterými má být Prodávající vázán.

2.  Zároveň je plynulost dodávek podmíněna dodržováním platebních 
podmínek dle článku XIII., není-li písemně dohodnuto jinak.

IX.  Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody
1.  Vlastnické právo ke zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamži-

kem dodání zboží a jeho zaplacením, podle toho, co nastane později.
2.  Nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy přechází na Kupujícího 

okamžikem předání zboží.

X. Kusový prodej
1.  Podmínky pro kusový prodej pro jednotlivé produktové skupiny jsou 

definovány v ceníku.

XI.  Zboží a jeho vyobrazení v prospektech a podkladech
1.  Sortiment, druh, balení a provedení výrobků a k nim dodávaných doplňků 

je uveden v aktuálních cenících, reklamních materiálech, popř. dalších ob-
chodních dokumentech Prodávajícího. Provedení a zobrazení zboží v těchto 
listinách je informativní a tyto listiny nelze považovat za předlohy či vzorky.

2.  Prohlášení o vlastnostech podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 305/2011 v platném znění jsou k dispozici u Prodávajícího nebo na 
internetové adrese www.wienerberger.cz. Tyto listiny jsou nepřenosné.

3.  Veškeré rozměry, váhy nebo údaje o jakosti uváděné v Ceníku, v katalogu, 
v technických listech, prospektech nebo zobrazeních, jakož i ukázkové 
zlomky a vzorky, jsou průměrné ukazatele. Veškeré dokumenty, plány, 
údaje o množství a spotřebě, které poskytuje Prodávající, vycházejí 
z průměrných údajů ve stavebnictví.

XII. Další prodej na území ČR
1.  Další prodej výrobků a zboží Prodávajícího se dále může uskutečnit pouze 

v deklarované jakosti a technických parametrech uvedených při (prvním) 
prodeji v technických listech. Jednání v rozporu s tímto požadavkem by 
bylo považováno za porušení VPDP podstatným způsobem a zakládalo 
by nárok Prodávajícího na náhradu škody.

2.  V případě, že kupující dále prodává zboží svým zákazníkům, zavazuje se 
prezentovat zboží v souladu s dokumentací ke zboží obdrženou od prodá-
vajícího, sdělovat svým zákazníkům jakost a vlastnosti zboží prodávajícím 
a výrobcem popisované. Kupující se zavazuje seznámit své zákazníky 
s dobou použitelnosti zboží a s přepravními a skladovacími podmínkami.

XIII. Kupní cena a její splatnost
1.  Dnem prodeje se rozumí den expedice zboží a výrobků. Změna ceníkových 

cen se nevztahuje na platné cenové nabídky na základě kterých zákazník 
nestihl do změny cen závazně objednat, případně zcela nebo částečně 
vyvézt nebo vyexpedovat z výrobního závodu Prodávajícího. Při změně 
Ceníku zůstávají zachovány % slevy platné ke dni uskutečnění nabídky 
a ceník uvedený v dané cenové nabídce. Ceny uvedené v Ceníku jsou 
cenami za výrobky a zboží včetně nakládky, případně dopravy na území 
České republiky.

2.  Cenou se rozumí cena bez DPH. Cena je jednotková (za kus výrobku) 
a zahrnuje standardně paletování, balení do smršťovací fólie, nakládku 
a dopravu v rozsahu podle těchto VPDP.

3.  Cena za paletu, případné další služby (např. vykládka) a DPH jsou na 
faktuře uváděny samostatnou položkou.

4.  Cena zboží je splatná před jeho dodáním, maximálně však při převzetí 
zboží, pro smluvní partnery i formou inkasa z bankovního účtu. Platby 
jsou realizované na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
Prodávajícím Kupujícímu. Dnem splatnosti se rozumí den, kdy je příslušná 
částka připsána na účet Prodávajícího nebo den, kdy je zaplacena platební 
kartou Prodávajícímu. Částky jsou splatné v rámci dohodnutých platebních 
podmínek. Při neplnění platební povinnosti je Prodávající oprávněn při 
nedokončeném odběru plnění smlouvy pozastavit a požadovat platbu nebo 
dostatečnou jistotu předem. Plnění bude započítáváno dle ustanovení 
§ 1932 občanského zákoníku.

5.  Ceníkové ceny zboží (např. pracovní pomůcky, folie, palety) má Prodávající 
právo upravit v průběhu roku dle prokazatelného vývoje na trhu a o tomto 
bude Kupujícího nejpozději 15 dní předem informovat.

6.  Při opožděné platbě je Prodávající oprávněn vyúčtovat Kupujícímu smluvní 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení od 
data splatnosti pohledávky Prodávajícího až do dne zaplacení.

7.  Vada výrobku, zboží nebo služby nezakládá Kupujícímu právo odkládat plat-
bu nebo nárokovat kompenzace (započtení) z jakýchkoli jiných obchodních 
vztahů k Prodávajícímu. Prodávající je oprávněn započítat své pohledávky 
za případné pohledávky Kupujícího.

XIV. Odpovědnost za vady
1.  Prodávající odpovídá, resp. ručí za vady výrobků i zboží v rozsahu stanove-

ném občanským zákoníkem. Postup při reklamaci vad se řídí aktuálně plat-
ným Reklamačním řádem Prodávajícího. Jakoukoliv reklamaci zjistitelných 
vad musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co 
zboží/výrobek prohlédl nebo mohl prohlédnout, a to ještě před zapracová-
ním výrobků do stavby či jiném zapracováním výrobku. V opačném případě 
Prodávající neodpovídá za případnou škodu vzniklou z důvodu zapracování 
s výjimkou škody vzniklé výlučně vadou výrobku. Kupující je povinen 
reklamované zboží/výrobky skladovat až do finálního vyřešení reklamace ze 
strany prodávajícího tak, aby bylo možné objektivně zjistit stav věci. Všech-
na písemná prohlášení výrobce jsou k dispozici na: www.wienerberger.cz 

2.  U zakoupené střešní krytiny Tondach může Kupující se souhlasem Prodá-
vajícího a na základě dílčí dohody zboží vrátit. Při vracení zboží, které není 
opodstatněno chybnou dodávkou nebo kvalitou zboží, účtuje Prodávající 
manipulační poplatek ve výši 10 Kč bez DPH za každý kus vráceného zboží. 
Vracení zboží je možné pouze v úplných paletách s neporušenými obaly. 
Vracet lze jen zcela použitelné zboží vyrobené v závodech Wienerberger 
s.r.o. v České republice, maximálně do 6 měsíců od data prodeje. 
Zboží se vrací výhradně do expedičního závodu a na náklady Kupujícího.

XV. Palety
1.  Nepoškozené znovu použitelné palety je Kupující oprávněn Prodávajícímu 

vrátit do výrobního závodu dle vzájemného salda paletového hospodářství 
za podmínky, že bude uvedeno číslo dodacího listu Prodávajícího prokazují-
cí původ palet a číslo vratného dokladu Kupujícího k daným paletám. Doba 
pro vrácení palet je 12 měsíců od odběru zboží. Palety musí být složeny 
na sobě ve štosu v maximálním počtu 18 ks palet. V opačném případě je 
přijímající expediční sklad oprávněn žádat na řidiči jejich přerovnání.

2.  Pokud je zjevný stav palet na vozidle takový, že jejich převážná část nespl-
ňuje kvalitativní podmínky pro převzetí, pak má Prodávající právo odmítnout 
celý náklad palet a odeslat dopravce s celým nákladem zpět Kupujícímu. 
Dopravní náklady u tohoto případu jdou v plné výši k tíži Kupujícího. 
Kupující nemá nárok na náhradu takto vynaložených nákladů. O přijetí palet 
v závodě rozhoduje vedoucí expedice nebo jím pověřený pracovník daného 
závodu.

3.  Ceny palet a možnosti jejich vrácení na jednotlivé výrobní závody nebo 
sklady Prodávajícího jsou uvedeny v platném ceníku.

4.  Zpět bude přijato pouze tolik palet, kolik jich Kupující odebral. Nevratné 
palety Prodávající nepřevezme.

5.  Prodávající má právo neuznat vrácení palet (ať už jako celku nebo 
jednotlivě) v případě, že tyto budou vykazovat některou definovanou vadu 
v aktuálně platném ceníku pro danou produktovou skupinu (dále jen „jasně 
definované vady“). Neuznání vrácení palet bude Kupujícímu oznámeno pí-
semně společně s uvedením počtu neuznaných vrácených palet a prokaza-
telnou fotodokumentací vadných palet. V případě neuznání vracených palet 
(ať už jako celku nebo jednotlivě) z titulu jasně definovaných vad budou tyto 
vytříděné vadné palety Kupujícímu k dispozici na příslušném skladě nebo 
výrobním závodě Prodávajícího, do kterého byly Kupujícím vráceny, po dobu 
30ti dnů od data jejich prokazatelného vrácení. 

6.  Skladné. Pokud si Kupující palety, jejichž vrácení nebylo uznáno, nevyzved-
ne nejpozději do 30 dnů od jejich prokazatelného vrácení a nebo neučiní 
oznámení ve smyslu následující věty tohoto odstavce, je Prodávající opráv-
něn účtovat skladné těchto vadných palet za každý den uskladnění těchto 
palet, a to dle následujícího výpočtu: 10 Kč bez DPH za jeden kus palety za 
každý den uskladnění po uplynutí lhůty 30 dnů na vyzvednutí neuznaných 
palet. Tato lhůta se počítá od 31. dne ode dne vrácení palet. 
V případě, že Kupující nemá zájem palety, jejichž vrácení nebylo uznáno, 
vyzvednout, informuje o tomto písemně Prodávajícího na emailovou adresu 
palety@wienerberger.com, kdy současně tímto písemným oznámením 
převede vlastnického právo k daným paletám na Prodávajícího, s čímž 
Prodávající výslovně vyjadřuje svůj souhlas.

7.  V případě vratky palet vlastním svozem Kupujícího je povinností Kupujícího 
nahlásit vrácení palet minimálně 48 hodin předem na adresu: 
palety@wienerberger.com nahlášení musí obsahovat:

  počet a rozměry palet,
  konkrétní den a čas vykládky,
  jméno řidiče a SPZ vozidla,
  určení místa vykládky (závod),
   přílohou e-mailu bude PDF soubor/sken dodacího listu vracených palet 

nebo původního DL/FA od WB.

XVI. Místo plnění
Místem plnění:
1.  Při dopravě zajištěné Prodávajícím je jím místo určení uvedené v potvrzené 

objednávce; při vlastní dopravě Kupujícího je jím ten závod nebo sklad 
Prodávajícího, kde Kupující zboží/výrobky převzal.

2.  Pro účely zákona o dani z přidané hodnoty (§ 7 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb.) 
je místem plnění při dodání zboží, pokud je zboží odesláno nebo přepraveno 
osobou, která uskutečňuje dodání zboží, nebo osobou, pro kterou se uskuteč-
ňuje dodání zboží, nebo zmocněnou třetí osobou, místo, kde se zboží nachází 
v době, kdy odeslání nebo přeprava zboží začíná.

XVII.  Odstoupení od smlouvy, vyšší moc, náhrada škody
1.  V případě, že se na straně Prodávajícího vyskytly překážky, pro které nemů-

že dodávku uskutečnit v potvrzeném termínu, má právo prodloužit termín 
dodávky o nezbytně nutnou dobu, po níž trvá překážka. Pokud by Kupující 
s prodloužením termínu dodávky nesouhlasil, pak může od dílčího obchodu 
odstoupit, musí tak však učinit bez zbytečného odkladu poté, co jsou mu 
uvedené skutečnosti sděleny. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy 
v případě podstatného porušení rámcové smlouvy, dílčí kupní smlouvy nebo 
těchto VPDP. Za podstatné porušení se má mimo jiné opakované porušení 
podmínek uvedených dokumentů, tj. nejméně dvakrát. Prodávající a Kupující 
mohou jinak odstoupit od smlouvy, pokud neujednají jinak, jen v případech, 
kdy to stanoví právní předpis nebo jejich smluvní ujednání.

2.  Za porušení závazku Prodávajícího dodat zboží, se nepovažuje nemožnost 
dodávky zboží pro poruchu nebo opatření ve veřejné oblasti znemožňující 
nebo omezující výrobu nebo pro poruchu výrobního zařízení Prodávajícího 
nebo zásadního poklesu práce schopných zaměstnanců např. z důvodu 
pandemie, dále z důvodů vylučujících odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku a z důvodu působení vyšší moci.

3.  Výslovně se sjednává, že se pro případ vzniku škody v důsledku jednání 
Wienerberger s.r.o. vylučuje odpovědnost za škodu, dokud není cena zboží 
zcela uhrazena. V případě způsobení škody Prodávajícím nahradí tento škodu 
do maximální výše odpovídající výši ceny zboží ze související dodávky. 
Povinnost Prodávajícího k náhradě ušlého zisku Kupujícího, jakožto všech 
nepřímých škod, smluvní strany vylučují.

XVIII. Řešení sporů
1.  Smluvní strany jsou povinny primárně se snažit spory, které mezi nimi 

vzniknou, řešit mimosoudně, smírnou cestou.
2.  Veškeré spory, které se nepodaří vyřešit způsobem uvedeným v předcho-

zím odstavci, budou předloženy věcně a místně příslušnému soudu.

XIX. Závěrečná ujednání
1.  Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna rámcovou smlouvu uzavřenou 

mezi stranami vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé smluvní 
straně. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po doručení výpovědi.

2.  Práva a povinnosti smluvních stran se řídí právními předpisy České republiky.

V Českých Budějovicích dne 1. 1. 2024 
Wienerberger s.r.o.



64 |  | 65Ceník Semmelrock 2024

Kontakt pro projektanty a developery:

702 148 764

Řešení pro betonové dlažby

Ke stažení ZDARMA 
v App Store a na Google Play.

Navrhněte si Vaši terasu nebo příjezdovou 
cestu v několika málo krocích k vizualizaci

Chtěli byste získat představu o tom, jak bude po 
položení Vámi vybrané dlažby vypadat Vaše terasa, 
příjezdová cesta nebo zahradní cesty?

S novou aplikací Semmelrock GardenVisions si 
můžete vytvořit svůj vlastní návrh – neuvěřitelně 
snadno a rychle. Stáhněte si bezplatnou aplikaci 
na Váš chytrý telefon nebo tablet, vyfoťte dům 
nebo zahradu, označte plochu, kterou chcete 
realizovat, vyberte požadovanou dlažbu, 
upravte sklon a perspektivu – hotovo! Kromě 
jednoduché vizualizace Vám tato aplikace nabízí 
také přehled produktů Semmelrock a praktické 
vyhledání prodejců. 

Více o Semmelrock GardenVisions na 
www.semmelrock.cz

Mobilní aplikace
GardenVisions

Grafický návrh plochy

Hezké uspořádání zahrady potřebuje především dobré 
nápady a užitečné rady. Rádi Vám budeme nápomocni, 
a to jak při plánování zcela nového ztvárnění okolí 
Vašeho domu, tak i při rekonstrukcích. Společně 
zkrášlíme Vaši zahradu.

 Využijte možnost a nechte si navrhnout okolí Vašeho 
domu nebo Vaši zahradu pomocí programu CAD.

Pro vytvoření návrhu potřebujeme 
znát následující informace:
  o jakou plochu se jedná – zahradu, terasu, 

chodník, cestu atd.
 přesné rozměry plochy
  o jaký produkt, popř. kombinaci produktů, z naší 

nabídky máte zájem, v jakém barevném odstínu

Návrh zhotovujeme pro plochy od cca 80 m2 
(vyjma standard dlažby).

Jak objednat grafický návrh?
Váš požadavek zašlete spolu s potřebnými údaji na 
navrhy@semmelrock.com.

Obdržíte barevný návrh spolu s údaji o potřebném 
množství požadovaného výrobku. Díky návrhu v CAD 
můžete posoudit správnost volby produktu a vzoru po-
kládky a získáte představu o tom, jak bude okolí Vašeho 
domu, či Vaše zahrada nebo terasa vypadat, pokud 
použijete výrobky Semmelrock. Zároveň Vám CAD 
návrh poslouží jako schéma při pokládce.

Grafický
návrh

ZDARMA

Služby pro zákazníky

 2

 3

 4

 5

 6

 1

Oblastní manažeři

Projektový manažer

1

2

3

4

5

6

Kontakty

Příjem a vyřízení objednávek, fakturace, doprava, paletové hospodářství.

Provozní doba:  
pondělí až pátek 7.00–15.30 hod. 

Příjem objednávek 
e-mail: objednavky@semmelrock.com

Centrum zpracování objednávek

Ledčice 235
277 08 Ledčice
– výrobní závod a sídlo společnosti

Expedice ze závodu Ledčice:
duben–říjen Po–Pá: 7.00–17.00 
listopad–březen Po–Pá: 7.00–15.30

Liberec – Ostašov, Šrámkova 195
460 10 Liberec

Expedice Liberec
Po–Pá: 7.00–15.00

Expediční sklady

Oblast Kontakt na oblastní manažery Referenti Centra zpracování objednávek

720 822 781 724 022 208 / 315 636 704

724 595 399 702 118 643 / 315 636 703

602 702 749 702 197 734 / 315 636 701

602 448 161 725 541 451 / 315 636 706

725 024 019 702 118 643 / 315 636 703

602 275 974 702 118 643 / 315 636 703



66 |  | 67Ceník Semmelrock 2024

Kompletní systém
pro váš dům

od jednoho výrobce

Společnost Wienerberger jako lídr na trhu nabízí ucelený sortiment 

výrobků pro hrubou stavbu. Pořádné stavební materiály vynikají řadou 

výjimečných vlastností a bydlení v nich je zdravé a komfortní. 

Pro vaši stavbu si z portfolia společnosti Wienerberger vyberete 

kompaktní zdicí systém Porotherm, komplexní řešení šikmých střech 

Tondach zahrnující střešní okna a integrované fotovoltaické moduly 

Wevolt, fólie pro ploché střechy Leadax, lícové cihly a obkladové 

pásky Terca a dlažbu Semmelrock a Penter.

wienerberger.cz



Wienerberger s.r.o.
Plachého 388/28
370 01 České Budějovice 1

+420 800 240 250
objednavky@semmelrock.com

 SemmelrockCZ

 Semmelrock_cz
 
 
Semmelrock člen skupiny Wienerberger
www.semmelrock.cz


